MARCA ATLETA LIC Puesto ANO categoria CLUB FechaMarca
50 metros lisos

1 8.46 RODRIGUEZ SOTO, ANGELA AG-2025181 1 2010 U0 ESCLU 28-abr-19
2 8.91 CANDO GOMEZ, LUCIA AG-7170 2 2010 U10 POL 31-mar-19
3 8.98 BALSEIRO RODRIGUEZ, LIDIA AG-2025183 2 2010  U10 ESCLU 28-abr-19
4 9.10 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA AG-2023710 3 2010  U10 GANLU 28-abr-19
5 9.13 OTERO GUTIERREZ, SARA AG-2025179 3 2010  U10 ESCLU  31-mar-19
6 9.19 VAZQUEZ MIRAGAYA, REBECA AG-2027170 4 2010  U10 AFRLU  31-mar-19
7 9.23 GAINSFORD , GRACE AG-2027172 5 2010  U10 AFRLU  31-mar-19
8 9.28 MEJUTO GOLAN, NOA AG-2026125 5 2011  U10 LUELU 28-abr-19
9 9.30 MARTINEZ FIALLGA, SOFIA AG-7161 6 2010 U10 FOZ27 28-abr-19
10 9.41 BOUYZAR, AMINA AG-2028185 7 2011  U10 LOULU 28-abr-19
11 9A43ESPINVALCARCE,CARLA  AG7188 8 2011 U0 AUX  28-abr19
12 9.45 FERREIRO GONZALEZ, AROA AG-2027850 9 2010  U10 LOULU 28-abr-19
13 951 QUIROGAVILLAMIL SOFIA  AG7480 10 2010 U0 POL  28-abr-19
14 9.52 GARCIA LORENZO, MARA AG-5526 11 2010 U10 ILLA27 28-abr-19
15 9.69 MERINO SOMOZA, CAYETANA AG-7300 8 2010 U10 GANLU  31-mar-19
| 16 972 QUINTELAGONZALEZ ALEXIA  AG7186 12 2011 U0  AUX  28-abr-19
17 9.73 YANEZ FANEGO, ANTIA AG-6945 13 2011 U10 MTZ27 28-abr-19
18 9.75 OROL DEVESA, MARTINA AG-6943 10 2011 U10 MTZ27  31-mar-19
19 9.75 SANTOS FERNANDEZ, MARA AG-2027006 9 2011  U10 MRTLU  31-mar-19
20 9.77 BLANCO DIAZ, CARMEN AG-2024203 12 2010  U10 LUCLU  31-mar-19
21 9.88 LOSADA GOMEZ, NOA AG-2025692 14 2010  U10 FRALU 28-abr-19
22 9.92 VEIGA GUITIAN, CARLOTA AG-2026127 15 2011 U10 LUELU 28-abr-19
23 9.93 MEILAN GEGUNDEZ, ADRIANA AG-2027358 13 2010  U10 FRALU  31-mar-19
24 9.98 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA AG-2027004 14 2011 U10 MRTLU  31-mar-19
25 10.01 LOPEZ AGUIAR, CARMEN AG-7160 16 2010  U10 FOz27  31-mar-19
26 10.02 MANIN RODRIGUEZ, PAULA AG-7280 17 2010 U10 FOZ27 28-abr-19
27 10.09 ALVAREDO BASANTA, MARIA AG-2027003 17 2011 U10 MRTLU  31-mar-19
28 10.10 MENAN QUINOA, ALBA AG-2027171 18 2010  U10 AFRLU  31-mar-19
29 10.12 FERNANDEZ CODESISO, ALMA AG-7299 19 2011 U10 GANLU  31-mar-19
30 10.12 ROJO MEDINA, IRIA AG-2027823 20 2011 U10 LUELU  31-mar-19
31 10.13 DE LA FUENTE GARCIA, SARA AG-2027670 18 2011 U10 EGOLU 28-abr-19
22 10.14 GONZALEZ CENDAN, MARINA AG-2027355 21 2011 U10 FRALU  31-mar-19
33 10.16 VARELA LENCE, SARA AG-2026117 22 2010  U10 LUELU  31-mar-19
34 10.20 IGLESIAS RAMOS, MARIA AG-5383 19 2010 U10 POL 28-abr-19
35 10.23 FERNANDEZ LOPEZ, UXIA AG-7051 23 2011 U10 PLR27  31-mar-19
36 10.25 FERNANDEZ GARCIA, NOA AG-7171 24 2010  U10 POL 31-mar-19
37 10.27 DIAZ SAAVEDRA, UXIA AG-2026130 25 2010  U10 RIBLU  31-mar-19
38 10.33 REY FERNANDEZ, MARINA AG-2026129 26 2011  U10 LUELU  31-mar-19
39 10.35 CANCELOS MARTINEZ, NAIA AG-2027668 20 2011 U10 EGOLU 28-abr-19
40 10.36 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA AG-7189 27 2011 U10 AUX 31-mar-19
41 10.37 BELHATTAB, SARA AG-7163 28 2010 U10 FOZ27  31-mar-19
42 10.41 MAMUBE LOUZAO, AINHOA AG-6942 29 2011 U10 MTZ27  31-mar-19
43 10.55 TRIGO DiAZ, ANDREA AG-2027342 22 2011 U10 FRALU 28-abr-19
44 10.57 LOPEZ GARCIA, ADRIANA AG-6946 30 2011 U10 MTZ27  31-mar-19
45 10.69 REYES FERNANDEZ, MARIA AG-2024744 31 2010  U10 LUELU  31-mar-19
46 10.70 MARTINEZ ESMORIS, MARIA AG-5761 23 2010  U10 XOV27 28-abr-19
47 10.83 MORA ROBLE, GUADALUPE AG-7279 32 2011 U10 FOz27  31-mar-19
48 11.00 FERNANDEZ PORRAS, PAULA AG-5382 24 2010  U10 POL 28-abr-19
49 11.11 CARCEDO LOPEZ, MATILDE AG-7226 25 2011 U10 ESTU 28-abr-19
50 11.22 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA AG-2025994 33 2011  U10 LUCLU  31-mar-19
51 11.42 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA AG-2026785 35 2010  U10 LUCLU  31-mar-19
1 1.43.97 RODRIGUEZ SOTO, ANGELA AG-2025181 1 2010 U0 ESCLU 28-abr-19
2 1.51.24 OTERO GUTIERREZ, SARA AG-2025179 2 2010  U10 ESCLU 28-abr-19



3 1.54.05 MEJUTO GOLAN, NOA AG-2026125 2 2011 u10 LUELU 31-mar-19

6 1.56.14 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA AG-2023710 4 2010 u10 GANLU 28-abr-19
7 1.56.82 GAINSFORD , GRACE AG-2027172 4 2010 u10 AFRLU 31-mar-19

10 1.59.79 MERINO SOMOZA, CAYETANA AG-7300 9 2010 u10 GANLU 31-mar-19
11 1.59.80 BRUZOS ALONSO, DANIELA AG-2027832 10 2010 u10 LOULU 31-mar-19
12 2.01.76 BOUYZAR, AMINA AG-2028185 5 2011 u10 LOULU 28-abr-19
13 2.02.62 FERREIRO GONZALEZ, AROA AG-2027850 11 2010 u10 LOULU 31-mar-19

16 2.04.12 CHAOS LOPEZ, SOFIA AG-2026194 14 2010 u10 LUELU 31-mar-19
17 2.04.85 MANIN RODRIGUEZ, PAULA AG-7280 7 2010 u10 FOz27 28-abr-19
18 2.05.89 GONZALEZ CENDAN, MARINA AG-2027355 16 2011 u10 FRALU 31-mar-19
19 2.06.80 ROJO MEDINA, IRIA AG-2027823 17 2011 u10 LUELU 31-mar-19
20 2.06.84 FERNANDEZ GARCIA, NOA AG-7171 8 2010 u10 POL 28-abr-19
21 2.36.94 FARIAS NOVOA, XIANA AG-2025997 9 2011 u10 LUCLU 28-abr-19
22 2.37.31 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA AG-2025994 10 2011 u10 LUCLU 28-abr-19

1 3.45.20 BALSEIRO RODRIGUEZ, LIDIA AG-2025183 1 2010 u10 ESCLU 28-abr-19

2 3.49.50 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR AG-2023836 2 2010 u10 LUELU 28-abr-19

3 4.16.61 MUNOZ FERNANDEZ, SARA AG-2023954 3 2010 u10 FRALU 28-abr-19

4 4.20.66 VAZQUEZ MIRAGAYA, REBECA AG-2027170 4 2010 u10 AFRLU 28-abr-19

5 4.21.50 FERREIRO GONZALEZ, AROA AG-2027850 5 2010 u10 LOULU 28-abr-19

6 4.21.96 CANDO GOMEZ, LUCIA AG-7170 1 2010 u10 POL 31-mar-19
7 42595MEWTOGOLAN, NOA  AG2026125 6 2011 U  LUELU  28-abr-19
8 4.29.09 CONDE CARRERO, SILVIA AG-2023109 2 2010 u10 RIBLU 31-mar-19

9 4.34.72 GONZALEZ CENDAN, MARINA AG-2027355 7 2011 u10 FRALU 28-abr-19

| 10 44611 ROZASPEREZ MARIA  AG2027198 8 o011 U0 MRTLU  28-abr-19)
11 4.46.57 SANTOS FERNANDEZ, MARA AG-2027006 9 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
12 4.50.34 IGLESIAS RAMOS, MARIA AG-5383 10 2010 u10 POL 28-abr-19
13 4.51.27 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA AG-2027004 11 2011 u10 MRTLU 28-abr-19

| 14 45139 BOUSOTORRON,MANUELA ~ AG2023463 12 2010 UI0  MRTLU  28-abr-19)
15 5.01.60 DE LA FUENTE GARCIA, SARA AG-2027670 3 2011 u10 EGOLU 31-mar-19

1 0,95 SANZ MOLINA, NEREA AG-2027359 2 2011 u10 FRALU 31-mar-19

3 0,95 GALAN ABELEDO, ALBA AG-2027317 1 2011 u10 FRALU 31-mar-19
4 0,95 CAPON CABANEIRO, ENMA AG-2027124 1 2010 u10 LUCLU 28-abr-19
5 0,90 PEREZ PRADO, ALBA AG-7187 4 2010 u10 AUX 31-mar-19
6 0,85 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA AG-2027004 4 2011 u10 MRTLU 28-abr-19

0,80 SANTOS FERNANDEZ, MARA AG-2027006 6 u10 28-abr-19

2011

MRTLU

Salto de lonxitude

1 3,07 CANDO GOMEZ, LUCIA AG-7170 1 2010 u10 POL 28-abr-19
2 2,96 PEREZ PRADO, ALBA AG-7187 1 2010 u10 AUX 31-mar-19
3 2,85 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR AG-2023836 2 2010 u10 LUELU 28-abr-19
4 2,82 MUNOZ FERNANDEZ, SARA AG-2023954 2 2010 u10 FRALU 31-mar-19



2,76 GARCIA LORENZO, MARA AG-5526 3 2010 u10 ILLA27 28-abr-19

2,72 CONDE CARRERO, SILVIA AG-2023109 4 2010 u10 RIBLU 31-mar-19

2,43 ALVAREDO BASANTA, MARTA
12 2,40 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA

AG-2027003 6 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
AG-2023710 8 2010 u10 GANLU 31-mar-19

2,26 CAPON CABANEIRO, ENMA AG-2027124 9 2010  U10 LUCLU 28-abr-19

| 17 225GAINSFORD, GRACE  AG2027172 10 2010 U0  AFRLU  28-abr-19
18 2,22 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA AG-2027004 11 2011 U0  MRTLU  31-mar-19
19 2,22 VAZQUEZ MIRAGAYA, REBECA AG-2027170 11 2010  U10 AFRLU 28-abr-19
20 2,20 GALAN ABELEDO, ALBA AG-2027317 12 2011 U10 FRALU  31-mar-19
21 2,17 BLANCO DIAZ, CARMEN AG-2024203 13 2010  U10 LUCLU  31-mar-19
22 2,14 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA AG-2027316 12 2011 U10 FRALU 28-abr-19
23 2,08 BOUSO TORRON, MANUELA AG-2023463 13 2010 U10  MRTLU  28-abr-19
24 2,03 LOPEZ GARCIA, ADRIANA AG-6946 15 2011 U10 MTZ27  31-mar-19
25 1,99 SANTOS FERNANDEZ, MARA AG-2027006 16 2011 U0  MRTLU  31-mar-19
26 1,98 FERNANDEZ PORRAS, PAULA AG-5382 17 2010 U0 POL 31-mar-19
27 1,98 TRIGO DiAZ, ANDREA AG-2027342 14 2011 U10 FRALU 28-abr-19
28 1,94 REY FERNANDEZ, MARINA AG-2026129 18 2011 U10 LUELU  31-mar-19
29 1,94 MENAN QUINOA, ALBA AG-2027171 17 2010  U10 AFRLU 28-abr-19
30 1,94 VEIGA GUITIAN, CARLOTA AG-2026127 16 2011 U10 LUELU 28-abr-19
31 1,92 CARCEDO LOPEZ, MATILDE AG-7226 18 2011 U10 ESTU 28-abr-19
32 1,90 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA AG-7189 19 2011 U10 AUX 28-abr-19
33 1,87 GONZALEZ CENDAN, MARINA AG-2027355 20 2011 U10 FRALU 28-abr-19
34 1,85 MARTINEZ ESMORIS, MARIA AG-5761 22 2010 U10 XOV27 28-abr-19
35 1,76 IGLESIAS RAMOS, MARIA AG-5383 19 2010 U0 POL 31-mar-19
36 1,75 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA AG-2026785 20 2010  U10 LUCLU  31-mar-19
37 1,60 MANIN RODRIGUEZ, PAULA AG-7280 21 2010  U10 FOZ27  31-mar-19
38 1,53 FARIAS NOVOA, XIANA AG-2025997 23 2011 U10 LUCLU 28-abr-19
39 1,49 FERNANDEZ GARCIA, NOA AG-7171 22 2010 U10 POL 31-mar-19
40 1,47 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA AG-2025994 23 2011 U10 LUCLU  31-mar-19

1000 m. Marcha
1 6.15.34 MENAN QUINOA, ALBA

AG-2027171 1 2010 u10 AFRLU 31-mar-19

2 6.27.95 LASTRA CASTILLO, MANUELA AG-2025182 1 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
1 5,44 DIAZ SAAVEDRA, UXIA AG-2026130 1 2010 u10 RIBLU 28-abr-19
2 5,43 LASTRA CASTILLO, MANUELA AG-2025182 2 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
3 SILVARELALENCE, SARA  AG2026117 3 2010 UI0  LUELU  28-abr-19)
4 5,05 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA AG-2027316 3 2011 u10 FRALU 31-mar-19
5 4,98 TRIGO DfAZ, ANDREA AG-2027342 4 2011 u10 FRALU 31-mar-19
6 4,36 YANEZ FANEGO, ANTIA AG-6945 5 2011 u10 MTZ27 28-abr-19

8 3,84 URIA CUADRADO, MARTA AG-6948 7 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
9 3,66 MEILAN GEGUNDEZ, ADRIANA AG-2027358 8 2010 u10 FRALU 31-mar-19
10 3,42 LOPEZ AGUIAR, CARMEN AG-7160 7 2010 u10 FOz27 28-abr-19
11 3,39 REYES FERNANDEZ, MARIA AG-2024744 9 2010 u10 LUELU 31-mar-19
12 3,35 MORA ROBLE, GUADALUPE AG-7279 8 2011 u10 FOz27 28-abr-19
1 16,31 TRIGO DIAZ, ANDREA AG-2027342 1 2011 u10 FRALU 31-mar-19
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15,60 LOPEZ AGUIAR, CARMEN AG-7160
14,69 SANZ MOLINA, NEREA AG-2027359
12,99 DIAZ SAAVEDRA, UXIA AG-2026130
12,68 ALVAREDO BASANTA, MARIA AG-2027003
12,15 FERNANDEZ LOPEZ, UXIA AG-7051
11,54 GALAN ABELEDO, ALBA AG-2027317
11,53 URIA CUADRADO, MARTA AG-6948
11,39 LOPEZ GARCIA, ADRIANA AG-6946
11,16 MEILAN GEGUNDEZ, ADRIANA AG-2027358
10,88 MENAN QUINOA, ALBA AG-2027171
10,21 MARTINEZ FIALLGA, SOFIA AG-7161
10,15 MAMUBE LOUZAO, AINHOA AG-6942
8,89 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA AG-2027316
8,88 BELHATTAB, SARA AG-7163
8,19 MORA ROBLE, GUADALUPE AG-7279
6,87 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA AG-2025994
6,60 REYES FERNANDEZ, MARIA AG-2024744
3,54 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA AG-7189

RELEVOS 4X50

36.01 LOURENZA, BENXAMIN MULLERES LOU-LOUBENI
38.24 FRANCISCANOS DE LUGO, BENXAMIN MULLERES CFL-CFLBENM
38.31 POLIDEPORTIVO LUCENSE, BENXAMIN MULLERES POML-BENXM
38.60 MARIA AUXILIADORA, BENXAMIN MULLERES AUX-BENM
38.95 ESCOLA ATLETICA LUCENSE, BENXAMIN MULLER| EAL-EALBEM
39.06 MARISTAS DE LUGO, BENXAMIN MULLERES MRT-BENXM
39.18 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO, BENXAMIN MULL/ FOZ-BENM

2
2

14
15
16

2010
2011

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011

2011
2010
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

u10
u10

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

u10
u10
u10

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

FOz27
FRALU

RIBLU
MRTLU
PLR27
FRALU
MTZ27
MTZ27
FRALU
AFRLU
FOZ27
MTZ27
FRALU
FOz27
FOZ27

LUCLU
LUELU
AUX

ESCLU
FRALU
POL
AUX
LUELU
MRTLU
FOz27

31-mar-19
28-abr-19

28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19

28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19

31/03/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
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MARCA ATLETA

50 metros lisos

8.02 DEVESA GARCIA, DANIEL

8.60 REY MUNOZ, PABLO

8.72 GARCIA CABANA, ADRIAN

8.76 COBAS IGLESIAS, ALVARO

8.89 NUNEZ BARRIO, MAURO

8.89 BARROS FONTENLA, SERGIO
8.91 OTERO PITA, DIEGO

8.99 ARIAS PRADO, PEPE

9.03 LANDIN AGUILERA, LUCAS
9.04 GAYOSO SECO, HUGO

9.06 ARIAS MODIA, BORJA

9.09 GONZALEZ LAGE, SAMUEL
9.10 RODRIGUEZ PEREZ, DARIO
9.10 BERMUDEZ ARES, ELOY

9.14 PEREZ EUIZABAL, CARLOS
9.16 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS
9.17 ARES FERNANDEZ, ERIK

9.18 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO
9.19 FRANCES LOPEZ, MARIO

9.21 GARCIA GARCIA-BOENTE, ENRIQUE
9.21 DIAZ IGLESIAS, MARTIN

9.24 BARROS FONTENLA, MARTIN
9.26 LAGE MEITIN, JESUS

9.34 DE LA PLAZA CALVO, ROI

9.35 GONZALEZ FERNANDEZ, HUGO
9.35 MARCOS FRELJE, ASIER

9.38 GARCIA MARTINEZ, PABLO
9.39 MOIRON SOTO, PEDRO

9.40 OUTEIRO LOPEZ, MARTINO
9.47 LOPEZ BELLO, DAVID

9.49 FERREIRA VILLARQUIDE, IKER
9.52 ARDURA ALVAREZ, ALONSO LEON
9.54 MOLGORA GARCIA, ANTON
9.55 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS
9.59 GONZALEZ GONZALEZ, ANXO
9.59 BALBOA ACOSTA, ANTONIO
9.61 YANEZ MARTINEZ, LUIS

9.62 LOPEZ DIAZ, COSME

9.66 LOPEZ-LESTON LOPEZ, ANGEL
9.66 ABELLEIRA HERNANDEZ, MIKEL
9.67 BALSA GOMEZ, LUIS

9.72 TOMBOLA RODRIGUEZ, LEANDRO
9.77 DIZ EXPOSITO, XABIER

9.81 REY PAZ, HUGO

9.85 DIZ EXPOSITO, MIGUEL

9.85 PIGUEIRAS ESCUDERO, PABLO
9.93 CASAS DEL RIO, ADRIAN

9.94 TORAN CHAVEZ, ORIOL

9.95 RIO PERNAS, IVAN

9.96 CARBALLO MAARNON, GONZALO
9.98 SANJURJO DASILVA, SAMUEL
9.99 NEIRA MARTINEZ, DUARTE

10.00 BALSEIRO PARGA, IAGO

LIC

AG-5588
AG-7310
AG-5228
AG-7172
AG-2023901
AG-5388
AG-7311
AG-7227
AG-7303
AG-2023705
AG-2027167
AG-5235
AG-2026124
AG-5402
AG-5590
AG-5413
AG-6949
AG-7185
AG-2023712
AG-2025622
AG-2027168
AG-5389
AG-7378
AG-2025175
AG-2023110
AG-2025996
AG-5541
AG-2027287
AG-7312
AG-5681
AG-6951
AG-2027357
AG-2027194
AG-2026114
AG-2023859
AG-2023621
AG-7375
AG-7173
AG-5231
AG-5283
AG-2027666
AG-7104
AG-7070
AG-7103
AG-7063
AG-7374
AG-2027669
AG-2028143
AG-2028178
AG-7277
AG-2025611
AG-7278
AG-7064

Puesto ANO categoria CLUB
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

ROQ
REI27
MTZ27
POL
LUCLU
REI27
REI27
ESTU
FRALU
MRTLU
AFRLU
MTZ27
RIBLU
MTZ27
ROQ
POL
MTZ27
AUX
GANLU
FRALU
AFRLU
REI27
X0ov27
ESCLU
RIBLU
LUCLU
RFOZ
ESCLU
REI27
INB27
MTZ27
FRALU
LUCLU
LUELU
FRALU
MRTLU
ROQ
POL
MTZ27
ESTU
EGOLU
FODR
FOZz27
REI27
FOZz27
ROQ
EGOLU
MRTLU
LUCLU
ESTU
ESCLU
ESTU
FOZz27

FechaMarca

28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19



54 10.04 LEGASPI VEIGA, DANIEL AG-7308 37 2011 u10 INB27 31-mar-19

55 10.06 MIRANDA GOYOS, ALEJANDRO AG-7309 31 2011 u10 REI27 28-abr-19
56 10.08 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO AG-2025987 38 2011 u10 LUCLU 31-mar-19
57 10.08 RIVAS GALLO, IAGO AG-7053 32 2011 u10 PLR27 28-abr-19
58 10.09 PENIN VAZQUEZ, ROI AG-2024659 39 2010 u10 FRALU 31-mar-19
59 10.28 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL AG-2023656 41 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
60 10.29 PEREZ BELLO, PABLO AG-7369 42 2010 u10 VRXLU 31-mar-19
61 10.30 DE LA BARRERA OTERO, DANIEL AG-7071 33 2011 u10 FOZz27 28-abr-19
62 10.33 FERNANDEZ SAMPAYO, IVAN AG-2023791 43 2010 u10 RIBLU 31-mar-19
63 10.39 CASTRO OJEA, EZARO AG-5390 34 2010 u10 REI27 28-abr-19
64 10.40 RODRIGUEZ FERREIRO, IVAN AG-7102 35 2010 u10 FODR 28-abr-19
65 10.50 GIL PAJARO, MARTIN AG-7190 36 2011 u10 AUX 28-abr-19
66 10.54 CALDEIRO NINO, MARIO AG-7370 37 2011 u10 ROQ 28-abr-19
67 10.60 GARCIA DIAZ, MARTIN AG-2023774 47 2010 u10 RIBLU 31-mar-19
68 10.62 GUZMAN RODRIGUEZ, GAEL AG-7307 48 2010 u10 REI27 31-mar-19
69 10.79 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIO AG-2027005 49 2011 u10 MRTLU 31-mar-19
70 10.81 PORTO NOVO, HUGO AG-7302 50 2011 u10 RABD 31-mar-19
71 10.93 LOPEZ VAZQUEZ, UNAI AG-7027 38 2011 u10 MILG 28-abr-19
72 11.78 VIGO VAZQUEZ, ABEL AWV-260111 51 2011 u10 INDE 31-mar-19
1 1.39.32 DE LA HERAS GOMEZ, FABIO AG-2023461 1 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
2 1.45.62 NEIRA LOSADA, LUCAS AG-2023601 1 2010 u10 MRTLU 28-abr-19
3 1.46.12 CABRAL DIAS, JALISON AG-5237 2 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
4 1.48.08 GARCIA CABANA, ADRIAN AG-5228 2 2010 u10 MTZ27 31-mar-19
6 1.48.60 ARIAS MODIA, BORJA AG-2027167 4 2010 u10 AFRLU 31-mar-19
7 1.48.81 FRANCES LOPEZ, MARIO AG-2023712 3 2010 u10 GANLU 28-abr-19
& 1.48.85 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIAN AG-7067 4 2011 u10 FOZ27 28-abr-19
9 1.49.14 RODRIGUEZ PEREZ, DARIO AG-2026124 5 2011 u10 RIBLU 31-mar-19
10 1.49.18 REY MUNOZ, PABLO AG-7310 5 2010 u10 REI27 28-abr-19
11 1.49.73 ARIAS PRADO, PEPE AG-7227 7 2010 u10 ESTU 31-mar-19
12 1.49.85 NUNEZ BARRIO, MAURO AG-2023901 8 2010 u10 LUCLU 31-mar-19
13 1.50.20 OTERO PITA, DIEGO AG-7311 6 2010 u10 REI27 28-abr-19
14 1.50.49 LOPEZ-LESTON LOPEZ, ANGEL AG-5231 8 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
| 15 15230 FERNANDEZPERAL ANDRE ~ AGS375 9 2010 U0 POL  28abr19
16  1.53.51 DEVESA GARCIA, DANIEL AG-5588 9 2010 u10 ROQ 31-mar-19
17 1.54.02 GARCIA MARTINEZ, PABLO AG-5541 10 2010 u10 RFOZ 31-mar-19
18 1.54.47 PENIN VAZQUEZ, ROI AG-2024659 10 2010 u10 FRALU 28-abr-19
19  1.55.07 BARROS FONTENLA, MARTIN AG-5389 11 2010 u10 REI27 28-abr-19
20 1.55.11 MOLGORA GARCIA, ANTON AG-2027194 12 2011 u10 LUCLU 28-abr-19
21 1.55.75 RODRIGUEZ EDROSA, IAGO AG-7065 13 2011 u10 FOZz27 28-abr-19
22 1.55.98 MOIRON SOTO, PEDRO AG-2027287 11 2011 u10 ESCLU 31-mar-19
23 1.57.10 CEDRON VILAR, MARTINO AG-2025999 12 2010 u10 LUCLU 31-mar-19
24 1.59.14 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS AG-2023922 14 2010 u10 LUCLU 31-mar-19
25 1.59.21 PEREZ FERREIRA, RAUL AG-6954 15 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
26  1.59.78 SIXTO BLANCO, BRAIS AG-7066 16 2011 u10 FOZz27 31-mar-19
27 1.59.93 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS AG-5413 14 2010 u10 POL 28-abr-19
28 1.59.96 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO AG-2025987 15 2011 u10 LUCLU 28-abr-19
29  2.02.02 LAGE MEITIN, JESUS AG-7378 17 2010 u10 X0ov27 31-mar-19
30 2.02.20 MASEDA FERNANDEZ, XOEL AG-6953 18 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
31 2.02.54 LOPEZ DIAZ, COSME AG-7173 19 2010 u10 POL 31-mar-19
32 2.03.93 PEREZ EUIZABAL, CARLOS AG-5590 20 2010 u10 ROQ 31-mar-19
33 2.04.01 FERREIRA VILLARQUIDE, IKER AG-6951 21 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
34  2.05.29 GONZALEZ GONZALEZ, ANXO AG-2023859 16 2010 u10 FRALU 28-abr-19

35 2.06.61 MOUMNI RICO, YASSER AG-7265 22 2011 u10 CRV 31-mar-19



2

2.07.50 YANEZ MARTINEZ, LUIS AG-7375
2.11.42 LOPEZ VAZQUEZ, UNAL AG-7027
2.12.86 CALDEIRO NINO, MARIO AG-7370
2.15.74 PORTO NOVO, HUGO AG-7302
2.20.59 GUZMAN RODRIGUEZ, GAEL AG-7307
2.21.23 KASBO SALAMA, ROI AG-7101
2.25.72 BALSA GOMEZ, LUIS AG-2027666
3.37.58 MENDEZ PRENDES, NICOLAS AG-5232
3.38.61 GARCIA GARCIA-BOENTE, ENRIQUE AG-2025622

23
24
25
17
18
19
26

1
2

2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

2010
2010

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

u10
u10

ROQ
MILG
ROQ
RABD
REI27
FODR
EGOLU

MTZ27
FRALU

31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19

28-abr-19
31-mar-19

5 3.48.54 LOPES SPENCER, LEANDRO AG-5678 4 2010 u10 INB27 31-mar-19
6 3.48.65 CARCEDO LOPEZ, RODRIGO AG-5284 4 2010 u10 ESTU 28-abr-19
7 3.49.75 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIAN AG-7067 5 2011 u10 FOZ27 31-mar-19
& 3.59.70 GARCIA CABANA, ADRIAN AG-5228 5 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
9 4.02.17 GARCIA MARTINEZ, PABLO AG-5541 6 2010 u10 RFOZ 28-abr-19
10 4.09.04 FERNANDEZ PERAL, ANDRE AG-5375 6 2010 u10 POL 31-mar-19
11 4.10.20 BERDEAL DE LA BARRERA, LUIS AG-2025177 7 2010 u10 ESCLU 31-mar-19
| 12 419SBARIASMODIABORIA AG027167 7 2010 U0 AR 28-abr19
13 4.22.02 BALBOA ACOSTA, ANTONIO AG-2023621 9 2010 u10 MRTLU 28-abr-19
14  4.22.16 PEREZ FERREIRA, RAUL AG-6954 10 2011 u10 MTZ27 28-abr-19
15 4.23.11 GONZALEZ LAGE, SAMUEL AG-5235 8 2010 u10 MTZ27 31-mar-19
16 4.24.24 SAYYAD AHADDACH, ANAS AG-7257 9 2011 u10 INB27 31-mar-19
17 4.33.56 LOPEZ-LESTON LOPEZ, ANGEL AG-5231 10 2010 u10 MTZ27 31-mar-19
18 4.39.56 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIO AG-2027005 11 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
19  5.02.53 CASAS DEL RIO, ADRIAN AG-2027669 11 2011 u10 EGOLU 31-mar-19
20 5.17.25 PAILLET VAZQUEZ, OTON AG-2026992 12 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
1 1,11 ALLEGUE BLANCO, DIEGO AG-2025640 1 2010 u10 LUELU 28-abr-19
2 1,05 NEIRA LOSADA, LUCAS AG-2023601 1 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
3 1,02 GAYOSO SECO, HUGO AG-2023705 2 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
4 1,01 BERDEAL DE LA BARRERA, LUIS AG-2025177 2 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
5 0,98 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS AG-2023922 4 2010 u10 LUCLU 28-abr-19
6 O9SDELAHERASGOMEZ FABIO  AG2023461 6 2010 U0 MRTLU  28-abr19
7 0,95 ABELLEIRA HERNANDEZ, MIKEL AG-5283 5 2010 u10 ESTU 28-abr-19
8 0,85 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO AG-7185 3 2011 u10 AUX 31-mar-19
9 0,85 TOMBOLA RODRIGUEZ, LEANDRO AG-7104 9 2011 u10 FODR 28-abr-19
10 0,85 PEREZ BELLO, PABLO AG-7369 7 2010 u10 VRXLU 28-abr-19
11 0,85 ARDURA ALVAREZ, ALONSO LEON AG-2027357 8 2011 u10 FRALU 28-abr-19
12 0,80 GIL PAJARO, MARTIN AG-7190 11 2011 u10 AUX 28-abr-19
13 0,80 CEDRON VILAR, MARTINO AG-2025999 12 2010 u10 LUCLU 28-abr-19
1 3,32 FERNANDEZ PERAL, ANDRE AG-5375 1 2010 u10 POL 28-abr-19
2 3,31 ALLEGUE BLANCO, DIEGO AG-2025640 1 2010 u10 LUELU 31-mar-19
3 3,24 NOGUEIRA LODOS, BORJA AG-2025612 2 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
4 3,21 DEVESA GARCIA, DANIEL AG-5588 3 2010 u10 ROQ 28-abr-19
5 3,10 BARROS FONTENLA, SERGIO AG-5388 4 2010 u10 REI27 28-abr-19
6 300NERALOSADALUCAS  AG2023601 5 2010 U0 MRTLU  28-abr19
7 2,85 DE LA PLAZA CALVO, ROI AG-2025175 4 2010 u10 ESCLU 31-mar-19
8 2,80 LOPEZ-LESTON LOPEZ, ANGEL AG-5231 7 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
9 2,80 COBAS IGLESIAS, ALVARO AG-7172 6 2010 u10 POL 28-abr-19
10 2,78 DE LA HERAS GOMEZ, FABIO AG-2023461 5 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
11 2,73 PEREZ EUIZABAL, CARLOS AG-5590 9 2010 u10 ROQ 28-abr-19
12 2,73 LAGE MEITIN, JESUS AG-7378 8 2010 u10 X0ov27 28-abr-19
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
2
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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2,66 FRANCES LOPEZ, MARIO

2,63 CARCEDO LOPEZ, RODRIGO
2,62 CASTRO OJEA, EZARO

2,61 OTERO PITA, DIEGO

2,58 REY MUNOZ, PABLO

2,58 REY PAZ, HUGO

2,55 BERMUDEZ ARES, ELOY

2,54 BERDEAL DE LA BARRERA, LUIS
2,53 CABRAL DIAS, JALISON

2,52 CEDRON VILAR, MARTINO
2,48 FERREIRA VILLARQUIDE, IKER
2,48 CERECEDO PERNAS, NICOLAS
2,45 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS
2,42 OUTEIRO LOPEZ, MARTINO
2,41 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO
2,40 LANDIN AGUILERA, LUCAS
2,40 MOIRON SOTO, PEDRO

2,38 GIL PAJARO, MARTIN

2,38 LEGASPI VEIGA, DANIEL

2,34 LOPEZ DIAZ, COSME

2,32 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS

2,32 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS

2,31 MOLGORA GARCIA, ANTON
2,31 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO
2,31 MIRANDA GOYOS, ALEJANDRO
2,30 RIO PERNAS, IVAN

2,30 YANEZ MARTINEZ, LUIS

2,27 CARBALLO MAARNON, GONZALO
2,26 PENIN VAZQUEZ, ROI

2,22 PEREZ FERREIRA, RAUL

2,21 BALSEIRO PARGA, IAGO

2,12 MARCOS FRELJE, ASIER

2,10 GUZMAN RODRIGUEZ, GAEL
2,10 GARCIA DIAZ, MARTIN

2,09 ARDURA ALVAREZ, ALONSO LEON

2,08 GONZALEZ FERNANDEZ, HUGO
2,06 KASBO SALAMA, ROI

2,05 PIGUEIRAS ESCUDERO, PABLO
2,01 GONZALEZ GONZALEZ, ANXO
2,00 PEREZ BELLO, PABLO

1,95 MOUMNI RICO, YASSER

1,93 BARROS FONTENLA, MARTIN
1,88 FERNANDEZ SAMPAYO, IVAN
1,60 CALDEIRO NINO, MARIO

1,36 LOPEZ VAZQUEZ, UNAI

1000 m. Marcha

7.00.86 VAZQUEZ MARTINEZ, MIKEL
7.00.93 LOPEZ BELLO, DAVID

7.17.64 LOPES SPENCER, LEANDRO
7.59.26 OTERO CACCARELLO, VICENTE
8.30.08 MORANDEIRA FRAGA, MATIAS
9.19.34 VEIGA GONZALEZ, SAUL

AG-2023712
AG-5284
AG-5390
AG-7311
AG-7310
AG-7103
AG-5402
AG-2025177
AG-5237
AG-2025999
AG-6951
AG-7502
AG-2023922
AG-7312
AG-2025987
AG-7303
AG-2027287
AG-7190
AG-7308
AG-7173
AG-5379
AG-5413
AG-2027194
AG-7185
AG-7309
AG-2028178
AG-7375
AG-7277
AG-2024659
AG-6954
AG-7064
AG-2025996
AG-7307
AG-2023774
AG-2027357
AG-2023110
AG-7101
AG-7374
AG-2023859
AG-7369
AG-7265
AG-5389
AG-2023791
AG-7370
AG-7027

AG-5682
AG-5681
AG-5678
AG-7320
AG-5738
AG-7254

u A W= N

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2011

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

u10
u10
u10
u10
u10
u10

GANLU
ESTU
REI27
REI27
REI27
REI27

MTZ27
ESCLU

MTZ27
LUCLU

MTZ27
FRALU
LUCLU
REI27
LUCLU
FRALU
ESCLU

AUX
INB27
POL
POL
POL
LUCLU
AUX
REI27
LUCLU
ROQ
ESTU

FRALU

MTZ27
FOZ27
LUCLU
REI27
RIBLU
FRALU
RIBLU
FODR

ROQ
FRALU
VRXLU

CRV
REI27
RIBLU

ROQ

MILG

INB27
INB27
INB27
INB27
INB27
INB27

31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19

31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19



1 8,64 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL AG-5230 1 2010 u10 MTZ27 31-mar-19
2 716 AUEGUEBLANCO,DIEGO  AG2025640 2 2010 U0  LUELU  28-abr19
3 5,97 LOPES SPENCER, LEANDRO AG-5678 3 2010 u10 INB27 28-abr-19
4 5,88 BALBOA ACOSTA, ANTONIO AG-2023621 2 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
5 5,86 MOIRON SOTO, PEDRO AG-2027287 4 2011 u10 ESCLU 28-abr-19
6 5,35 MASEDA FERNANDEZ, XOEL AG-6953 3 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
7 5,29 NOGUEIRA LODOS, BORJA AG-2025612 4 2010 u10 ESCLU 31-mar-19
8 5,20 SIXTO BLANCO, BRAIS AG-7066 5 2011 u10 FOZ27 31-mar-19
9 5,13 INSUA PRIETO, ALVARO AG-2027667 6 2010 u10 EGOLU 31-mar-19
| 10 510 RODRIGUEZPEREZ, DARIO  AG-2026124 6 2011 U0 RIBLU  28abr19
11 5,08 RON BURUNDARENA, IKER AG-6955 7 2011 u10 MTZ27 28-abr-19
12 5,07 GONZALEZ FERNANDEZ, HUGO AG-2023110 8 2010 u10 RIBLU 28-abr-19
13 4,94 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIAN AG-7067 9 2011 u10 FOZ27 28-abr-19
14 4,92 CASTRO OJEA, EZARO AG-5390 7 2010 u10 REI27 31-mar-19
15 4,72 MORANDEIRA FRAGA, MATIAS AG-5738 8 2010 u10 INB27 31-mar-19
16 4,61 GARCIA MARTINEZ, PABLO AG-5541 10 2010 u10 RFOZ 28-abr-19
17 4,58 TORAN CHAVEZ, ORIOL AG-2028143 9 2010 u10 MRTLU 31-mar-19
18 4,32 PAILLET VAZQUEZ, OTON AG-2026992 11 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
19 4,18 RODRIGUEZ EDROSA, IAGO AG-7065 11 2011 u10 FOZz27 31-mar-19
20 3,89 SANJURJO DASILVA, SAMUEL AG-2025611 12 2010 u10 ESCLU 31-mar-19
21 3,87 DIZ EXPOSITO, MIGUEL AG-7063 13 2011 u10 FOZ27 31-mar-19
22 3,81 FERREIRA VILLARQUIDE, IKER AG-6951 14 2011 u10 MTZ27 31-mar-19
23 3,80 GARCIA DIAZ, MARTIN AG-2023774 14 2010 u10 RIBLU 28-abr-19
24 3,22 VEIGA GONZALEZ, SAUL AG-7254 15 2011 u10 INB27 31-mar-19
25 2,87 GONZALEZ GONZALEZ, ANXO AG-2023859 15 2010 u10 FRALU 28-abr-19
26 2,10 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIO AG-2027005 16 2011 u10 MRTLU 28-abr-19
1 28,96 VAZQUEZ MARTINEZ, MIKEL AG-5682 1 2010 u10 INB27 28-abr-19
2 26,20 BERMUDEZ ARES, ELOY AG-5402 2 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
3 25,04 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL AG-5230 3 2010 u10 MTZ27 28-abr-19
5 20,14 RON BURUNDARENA, IKER AG-6955 5 2011 u10 MTZ27 28-abr-19
6 19,40 LOPEZ BELLO, DAVID AG-5681 6 2010 u10 INB27 28-abr-19
7 18,66 MOLGORA GARCIA, ANTON AG-2027194 7 2011 u10 LUCLU 28-abr-19
8 18,50 SANJURJO DASILVA, SAMUEL AG-2025611 8 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
9 18,18 PENIN VAZQUEZ, ROI AG-2024659 9 2010 u10 FRALU 28-abr-19
10 18,15 CERECEDO PERNAS, NICOLAS AG-7502 10 2010 u10 FRALU 28-abr-19
11 17,50 GONZALEZ FERNANDEZ, HUGO AG-2023110 11 2010 u10 RIBLU 28-abr-19
12 17,37 NOGUEIRA LODOS, BORJA AG-2025612 12 2010 u10 ESCLU 28-abr-19
13 16,18 PEREZ FERREIRA, RAUL AG-6954 13 2011 u10 MTZ27 28-abr-19
14 15,84 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS AG-2023922 14 2010 u10 LUCLU 28-abr-19
15 14,90 DIAZ IGLESIAS, MARTIN AG-2027168 5 2010 u10 AFRLU 31-mar-19
16 14,86 RODRIGUEZ PEREZ, DARIO AG-2026124 15 2011 u10 RIBLU 28-abr-19
17 14,50 SAYYAD AHADDACH, ANAS AG-7257 6 2011 u10 INB27 31-mar-19
18 14,47 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS AG-5379 16 2010 u10 POL 28-abr-19
19 13,95 ARIAS MODIA, BORJA AG-2027167 17 2010 u10 AFRLU 28-abr-19
20 13,66 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO AG-2025987 18 2011 u10 LUCLU 28-abr-19
21 13,51 PEREZ BELLO, PABLO AG-7369 19 2010 u10 VRXLU 28-abr-19
22 13,49 GARCIA GARCIA-BOENTE, ENRIQUE AG-2025622 20 2010 u10 FRALU 28-abr-19
23 12,80 MORANDEIRA FRAGA, MATIAS AG-5738 21 2010 u10 INB27 28-abr-19
24 12,43 RIVAS GALLO, IAGO AG-7053 9 2011 u10 PLR27 31-mar-19
25 11,96 CEDRON VILAR, MARTINO AG-2025999 22 2010 u10 LUCLU 28-abr-19
26 11,92 LOPEZ VAZQUEZ, UNAI AG-7027 10 2011 u10 MILG 31-mar-19
27 11,72 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL AG-2023656 11 2010 u10 MRTLU 31-mar-19

Lanzamento de Peso 1kg
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11,63 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIAN AG-7067
11,58 ARDURA ALVAREZ, ALONSO LEON AG-2027357
10,98 VEIGA GONZALEZ, SAUL AG-7254
10,79 VIGO VAZQUEZ, ABEL AW-260111
10,41 RODRIGUEZ FERREIRO, IVAN AG-7102
10,37 PORTO NOVO, HUGO AG-7302
10,24 DE LA BARRERA OTERO, DANIEL AG-7071
9,20 PAILLET VAZQUEZ, OTON AG-2026992
8,87 DIZ EXPOSITO, XABIER AG-7070
7,98 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIO AG-2027005
7,93 LANDIN AGUILERA, LUCAS AG-7303
7,76 ROIS RIVAS, HECTOR AG-7506
7,63 FERNANDEZ SAMPAYO, IVAN AG-2023791

RELEVOS 4X50

35.02 SAN ROQUE VIVEIRO, BENXAMIN HOMES ~ ROQ-BENXH
35.56 POLIDEPORTIVO LUCENSE, BENXAMIN HOMI POL-BENXH
35.74 LOURENZA, BENXAMIN HOMES LOU-BENH
36.23 MARISTAS DE LUGO, BENXAMIN HOMES MRT-BENXH
36.37 LUCUS CAIXA RURAL, BENXAMIN HOMES LUC-LUC BENF
37.43 FRANCISCANOS DE LUGO, BENXAMIN HOME CFL-CFLBENH
37.47 ESTUDIANTES LUGO, BENXAMIN HOMES ESTU-BENXH
37.49 RIA DE FOZ - MARTINEZ OTERO, BENXAMIN FOZ-BENXH
37.69 ATLETISMO RIBADEO, BENXAMIN HOMES ~ RIB-BENXH

12
23
13
14
25
26
15
16
17
19
29
30
31
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2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10
u10

FOZ27
FRALU
INB27
INDE
FODR
RABD
FOZz27
MRTLU
FOZz27
MRTLU
FRALU
AUX
RIBLU

ROQ
POL
ESCLU
MRTLU
LUCLU
FRALU
ESTU
FOZz27
RIBLU

31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19

28/04/2019
28/04/2019
31/03/2019
28/04/2019
28/04/2019
31/03/2019
28/04/2019
28/04/2019
31/03/2019



MARCA Nombre Atleta LIC  Puesto ANO CATEGORi# CLUB FECHA
60 metros lisos

1 9.21 ROUCO IGLESIAS, EVA AG-2027227 1 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
2 9.23 CONDE CARRERO, PAULA AG-2018217 2 2008 u12 RIBLU  31-mar-19
3 9.25 FERNANDEZ CASTRO, JULIA AG-2025728 1 2008 u12 PLR27 28-abr-19
4 040 MOURELLETEDEIRO,MARIA  AG2022712 3 2008  UL2  LUCLU 3i-mari9
5 9.42 RUBINOS CILLERO, XOANA AG-2022678 4 2008 u12 LUELU  31-mar-19
6 OSOPRADOCAMBA ISE  AG2027226 6 2008 UL2  LUCLU 3i-mari9
7 9.69 NEIRA GOMEZ, CARLA AG-2193 2 2008 u12 PLR27 28-abr-19
8 9.76 GARCIA GONZALEZ, VALERIA AG-2023715 3 2008 u12 GANLU  28-abr-19
9 9.90 LOPEZ BASANTA, YANIRA AG-2025727 4 2009 u12 PLR27 28-abr-19
10 9SBMOURIZPENANOA  AG019195 5 2008 U2 AR 28-abr19
11 9.99 SOUTO VAZQUEZ, AINHOA AG-2185 8 2009 u12 PLR27  31-mar-19
12 9.99 LOPEZ FERNANDEZ, CANDELA AG-2021051 6 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
13 10.07 GARCIA GONZALEZ, CAROLINA AG-2025070 7 2008 u12 VRXLU  28-abr-19
14 10.10 PUMARES PREITO, MARTA AG-2945 9 2009 u12 INB27  31-mar-19
17 10.17 VAZQUEZ CEA, CARLA AG-2026113 13 2009 u12 LUELU  31-mar-19
18 10.17 RIVERAS LIZ, CAROLINA AG-2021049 14 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
19 10.20 RODRIGUEZ ARIAS, CELIA AG-2027044 15 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
20 10.22 CASTRO SANJURJO, ANTIA AG-7055 9 2008 u12 PLR27 28-abr-19
21 10.25 PEREZ TRILLO, LAURA AG-2027722 18 2008 u12 LOULU  31-mar-19
22 10.28 ASMERON FERNANDEZ, SARA AG-7484 10 2009 u12 ROQ 28-abr-19
23 10.30 PINEIRO TELLA, NOA AG-2024673 19 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
24 10.33 GOMEZ RUIZ, OIHANE AG-2025518 12 2009 u12 AFRLU  28-abr-19
25 10.34 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA AG-7047 13 2008 u12 LGRLU  28-abr-19
26 10.40 MOUMNI RICO, SAFYA AG-2027225 21 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
27 10.46 CASTRO ARIAS, LIDIA AG-2022798 22 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
28 10.49 LOPEZ IGLESIAS, SHEILA AG-2022690 23 2009 u12 ESCLU  31-mar-19
29 10.51 VEIGA GUITIAN, IRENE AG-2019869 24 2008 u12 LUELU  31-mar-19
30 10.51 GUDE LOPEZ, SARA AG-2027507 14 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
31 10.57 CANDAL MARQUES, MARIA AG-2027022 26 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
32 10.57 SAINZ-MAZA MAGIDE, ZELTIA A. AG-2020035 15 2009 u12 AFRLU  28-abr-19
33 10.65 CASTRO ROSON, LAURA AG-2019359 16 2008 u12 FRALU  28-abr-19
34 10.65 REGUERA ABUIN, CELIA AG-2019835 17 2009 u12 LUELU  28-abr-19
35 10.66 SEFENU VARELA, EYRAM AG-2024577 27 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
36 10.73 CAPON CABANEIRO, ICIA AG-2027123 28 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
37 10.76 RECAMAN MEILAN, SABELA AG-2024321 29 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
38 10.78 FERREIRO RODRIGUEZ, ALBA AG-2027224 31 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
39 10.81 LOPEZ DE JUAN, ADRIANA AG-2021630 19 2009 u12 FRALU  28-abr-19
40 10.82 GARCIA DIAZ, ANDREA AG-2022691 20 2009 u12 ESCLU  28-abr-19
41 10.84 ESMORIS VARELA, MARINA AG-2937 32 2009 u12 INB27  31-mar-19
42 10.85 MAVSAR ROIS, LILY AG-2025631 33 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
43 10.93 DE LAS HERAS GOMEZ, MENCIA AG-2027025 34 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
44 10.93 FONTELA CARREIRA, CARMEN AG-2027356 21 2008 u12 FRALU  28-abr-19
45 10.97 ULLOA VAZQUEZ, NOA AG-2024122 35 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
46 11.00 GARCIA BERDEAL, ROSA AG-2019836 22 2009 u12 LUELU  28-abr-19
47 11.02 GARCIA VAZQUEZ, EMMA AG-2018190 23 2008 u12 ESCLU  28-abr-19
48 11.04 CORCOBA RODRIGUEZ, DANIELA AG-2019519 36 2008 u12 FRALU  31-mar-19
49 11.04 FRANCES LOPEZ, MARTINA AG-2023714 37 2008 u12 GANLU  31-mar-19
50 11.05 ROJO MEDINA, SABELA AG-2024132 38 2008 u12 LUELU  31-mar-19
51 11.06 LOPEZ GONZALEZ, CARLOTA AG-2021573 39 2008 u12 FRALU  31-mar-19
52 11.08 GONZALEZ ALVITE, SARA AG-2024190 40 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
53 11.08 VILLARINO VIZOSO, JANETE AG-5745 41 2009 u12 PLR27  31-mar-19

54 11.13 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA AG-2024191 42 2008 u12 LUCLU  31-mar-19



55 11.14 PAZ ALVAREZ, ARIADNA AG-2025519 43 2009 u12 AFRLU  31-mar-19

56 11.14 DIAZ PARDO, MARTA AG-2027223 44 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
57 11.14 SECO MEIS, ALBA GA-768572 24 2009 u12 FRALU  28-abr-19
58 11.25 CANCIO ALVAREZ, MAR AG-2027874 46 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
59 11.34 PAZO CASTELAO, MARINA AG-5275 27 2008 u12 ESTU 28-abr-19
60 11.37 PLATERO VARELA, UXIA AG-2022337 28 2009 u12 AFRLU  28-abr-19
61 11.40 CORUJO FERREIRO, DIANA AG-2027023 47 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
62 11.45 ALVAREZ BARDASCO, ANTIA AG-2027009 48 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
63 11.57 ABELLA GARCIA, ANTHEA AG-7223 49 2009 u12 ESTU  31-mar-19
64 11.59 VIGO VAZQUEZ, XULIA AG-5718 50 2008 u12 CORG  31-mar-19
65 11.60 QUINOA FARINAS, MAICA AG-2025221 51 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
66 11.61 LOSADA LUACES, ASUNCION AG-2027013 52 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
67 11.66 GUERRA IGLESIAS, NEREA AG-7245 53 2009 u12 INB27  31-mar-19
68 12.08 EL KHIARI, AYA AG-5538 29 2009 u12 RFOZ 28-abr-19
69 12.51 RANERO PEREZ, AROA AG-7225 54 2008 u12 ESTU  31-mar-19

1 1.28.09 ROUCO IGLESIAS, EVA AG-2027227 1 2008 u12 LUCLU  28-abr-19

2 1.35.78 PRADO CAMBA, ILSE AG-2027226 2 2008 u12 LUCLU  28-abr-19

3 1.36.62 FERNANDEZ CASTRO, JULIA AG-2025728 3 2008 u12 PLR27 28-abr-19

4  1.38.00 GARCIA GONZALEZ, VALERIA AG-2023715 4 2008 u12 GANLU  28-abr-19

5 1.38.44 FERNANDEZ TATO, CARLOTA AG-7224 5 2008 u12 ESTU 28-abr-19

6  1.39.22 MOURELLE TEIJEIRO, MARIA AG-2022712 6 2008 u12 LUCLU  28-abr-19

9  1.43.71 ANDION ALVARIN, NADIA AG-2027021 1 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
12 1.48.41 FERREIRO RODRIGUEZ, ALBA AG-2027224 10 2009 u12 LUCLU  28-abr-19
13 1.49.26 RODRIGUEZ ARIAS, CELIA AG-2027044 11 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
14  1.49.37 BURUNDARENA PEREZ, SABELA AG-6958 3 2009 u12 MTZ27 31-mar-19
15  1.50.05 ASMERON FERNANDEZ, SARA AG-7484 12 2009 u12 ROQ 28-abr-19
16  1.50.82 CASTRO ROSON, LAURA AG-2019359 4 2008 u12 FRALU  31-mar-19
17 1.51.08 IRAVEDRA GARCIA, ALBA AG-2179 13 2009 u12 PLR27 28-abr-19
18  1.51.42 GONZALEZ BURGO, LOLA AG-2019868 14 2008 u12 LUELU  28-abr-19
19  1.51.87 GARCIA GONZALEZ, CAROLINA AG-2025070 5 2008 u12 VRXLU  31-mar-19
20  1.52.60 ULLOA VAZQUEZ, NOA AG-2024122 15 2009 u12 LUCLU  28-abr-19
21 1.53.72 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA AG-5537 16 2009 u12 RFOZ 28-abr-19
22 1.54.08 VEIGA GUITIAN, IRENE AG-2019869 17 2008 u12 LUELU  28-abr-19
23 1.55.17 VILA GONZALEZ, IRENE AG-2026777 7 2009 u12 GANLU  31-mar-19
24 1.55.25 MONTES BLANCO, MARA AG-2022715 18 2008 u12 AFRLU  28-abr-19
25 1.55.70 CANDAL MARQUES, MARIA AG-2027022 19 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
26  1.55.84 PINEIRO TELLA, NOA AG-2024673 20 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
27 1.56.66 GARCIA GARCIA-BOENTE, MARTA AG-2023956 8 2009 u12 FRALU  31-mar-19
28  1.57.05 SECO MEIS, ALBA GA-768572 9 2009 u12 FRALU  31-mar-19
29  1.57.65 RIVERAS LIZ, CAROLINA AG-2021049 21 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
30  1.57.73 LOPEZ IGLESIAS, SHEILA AG-2022690 10 2009 u12 ESCLU  31-mar-19
31 1.58.32 LOPEZ DE JUAN, ADRIANA AG-2021630 11 2009 u12 FRALU  31-mar-19
32 1.58.68 CORUJO FERREIRO, DIANA AG-2027023 22 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
33 1.58.78 DIAZ PARDO, MARTA AG-2027223 24 2009 u12 LUCLU  28-abr-19
34  1.58.92 PAZ MIRAGAYA, MARIA AG-7184 12 2008 u12 GUI27  31-mar-19
35  2.00.56 GARCIA BERDEAL, ROSA AG-2019836 25 2009 u12 LUELU  28-abr-19
36  2.00.80 CORCOBA RODRIGUEZ, DANIELA AG-2019519 13 2008 u12 FRALU  31-mar-19
37 2.00.87 CAPON CABANEIRO, ICIA AG-2027123 27 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
38  2.01.02 LOPEZ GONZALEZ, CARLOTA AG-2021573 28 2008 u12 FRALU  28-abr-19

39  2.01.12 FRANCES LOPEZ, MARTINA AG-2023714 29 2008 u12 GANLU  28-abr-19



40
41
42
43
44
45
46

2.02.70 PLATERO VARELA, UXIA AG-2022337
2.03.20 GUERRA IGLESIAS, NEREA AG-7245
2.03.47 DURAN PALEO, ZELTIA AG-2422
2.06.05 MAVSAR ROIS, LILY AG-2025631
2.06.89 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA AG-2024191
2.07.13 ABELLA GARCIA, ANTHEA AG-7223
2.12.56 QUINOA FARINAS, MAICA AG-2025221

1.000 metros lisos

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

AFRLU
INB27
LPIM
LUCLU
LUCLU
ESTU
LUCLU

28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19

2 3.36.92 VAZQUEZ L1Z, MIREIA AG-2027322 2 2008 u12 VRXLU  31-mar-19
3 3.41.99 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN AG-2020531 1 2009 u12 LUELU  28-abr-19
5  3.44.11 GARCIA GONZALEZ, VALERIA AG-2023715 3 2008 u12 GANLU  31-mar-19
7 3.48.39 MOUMNI RICO, SAFYA AG-2027225 5 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
8  3.50.37 FERNANDEZ LOPEZ, NOA AG-2026786 6 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
9  3.53.66 MENDEZ PINEIRO, HENAR AG-2018191 3 2008 u12 ESCLU  28-abr-19

12 4.00.52 ESMORIS VARELA, MARINA AG-2937 7 2009 u12 INB27  31-mar-19
| 13 40235 FERRERORODRIGUEZ, ALBA  AG2027224 8 2000  UL2  LUCLU  3i-mari9
14  4.06.70 CASTRO ROSON, LAURA AG-2019359 6 2008 u12 FRALU  28-abr-19
15  4.10.14 RECAMAN MEILAN, SABELA AG-2024321 9 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
16  4.10.30 BURUNDARENA PEREZ, SABELA AG-6958 7 2009 u12 MTZ27  28-abr-19
17 4.15.06 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA AG-5537 10 2009 u12 RFOZ  31-mar-19
18  4.27.12 CASTRO ARIAS, LIDIA AG-2022798 8 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
19  4.27.79 GARCIA GARCIA-BOENTE, MARTA AG-2023956 9 2009 u12 FRALU  28-abr-19
20  4.40.16 ALONSO LAPRESTA, ADRIAN AG-2027008 8 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
21 4.45.40 LOSADA LUACES, ASUNCION AG-2027013 10 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
22 4.49.62 DE LAS HERAS GOMEZ, MENCIA AG-2027025 11 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
23 4.52.71 FOUZ FERNANDEZ, CARLA AG-2027012 12 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
24 5.12.52 ALVAREZ BARDASCO, ANTIA AG-2027009 13 2009 u12 MRTLU  28-abr-19

2.000 metros lisos

G AN WN

© NS AN WN N

~
S

8.10.79 CEIDE COUCE, ALDARA AG-2019194
8.14.6 REBOLO MARTINEZ, ADRIANA AG-2025037
8.15.07 MENDEZ PINEIRO, HENAR AG-2018191
8.49.51 REGUERA ABUIN, CELIA AG-2019835
1,16 MOURIZ PENA, NOA AG-2019195
1,10 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN AG-2020531
1,07 MAVSAR ROIS, LILY AG-2025631
1,04 FRANCES LOPEZ, MARTINA AG-2023714
1,01 QUINOA FARINAS, MAICA AG-2025221
1,01 RODRIGUEZ ARIAS, CELIA AG-2027044
1,01 LOPEZ GONZALEZ, CARLOTA AG-2021573
0,98 PINEIRO TELLA, NOA AG-2024673
0,98 ANDION ALVARIN, NADIA AG-2027021
0,95 ULLOA VAZQUEZ, NOA AG-2024122

Salto de lonxitude

A W =N

QA A~ U W DU WN -

2008
2008
2008
2009

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009

u12
u12
u12
u12

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

AFRLU
LUELU
ESCLU
LUELU

AFRLU
LUELU
LUCLU
GANLU
LUCLU
MRTLU
FRALU
LUCLU
MRTLU
LUCLU

31-mar-19

28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19

31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19

2
3

3,97 PRADO CAMBA, ILSE AG-2027226
3,80 RUBINOS CILLERO, XOANA AG-2022678

2
3

2008
2008

u12
u12

LUCLU
LUELU

31-mar-19
31-mar-19



5 3,67 MOURELLE TELJEIRO, MARIA AG-2022712 4 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
6 3,51 NEIRA GOMEZ, CARLA AG-2193 1 2008 u12 PLR27  28-abr-19
7 3,49 FERNANDEZ LOPEZ, NOA AG-2026786 2 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
& 331 MARTINEZDOMINGUEZ CARMEN ~ AG2020531 3 2009 U2  LUELU  28-abr-19
9 3,29 CEIDE COUCE, ALDARA AG-2019194 6 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
10 329 SEFENUVARELA EYRAM  AG2024577 7 2008  U12  LUCLU 3t-mar-19
11 3,28 FERNANDEZ TATO, CARLOTA AG-7224 4 2008 u12 ESTU  28-abr-19
12 3,23 CAPON CABANEIRO, ICIA AG-2027123 5 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
| 13 3,18 GONZALEZBURGO,LOLA  AG201988 6 2008 U2  LUELU  28-abr-19
14 3,16 SOUTO VAZQUEZ, AINHOA AG-2185 9 2009 u12 PLR27  31-mar-19
15 3,15 GOMEZ RUIZ, OIHANE AG-2025518 10 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
16 3,14 GARCIA GONZALEZ, CAROLINA AG-2025070 7 2008 u12 VRXLU  28-abr-19
17 3,12 SAINZ-MAZA MAGIDE, ZELTIA A. AG-2020035 8 2009 u12 AFRLU  28-abr-19
18 3,11 MENDEZ PINEIRO, HENAR AG-2018191 9 2008 u12 ESCLU  28-abr-19
19 3,06 CASTRO SANJURJO, ANTIA AG-7055 11 2008 u12 PLR27  31-mar-19
20 3,04 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA AG-7047 10 2008 u12 LGRLU  28-abr-19
21 3,01 LOPEZ FERNANDEZ, CANDELA AG-2021051 13 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
22 3,00 REGUERA ABUIN, CELIA AG-2019835 14 2009 u12 LUELU  31-mar-19
23 3,00 LOSADA LUACES, ASUNCION AG-2027013 15 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
24 2,99 DIAZ PARDO, MARTA AG-2027223 16 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
25 2,99 LOPEZ BASANTA, YANIRA AG-2025727 11 2009 u12 PLR27  28-abr-19
26 2,97 CASTRO ROSON, LAURA AG-2019359 18 2008 u12 FRALU  31-mar-19
27 2,94 ANDION ALVARIN, NADIA AG-2027021 19 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
28 2,90 PINEIRO TELLA, NOA AG-2024673 20 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
29 2,89 VEIGA GUITIAN, IRENE AG-2019869 13 2008 u12 LUELU  28-abr-19
30 2,87 MONTES BLANCO, MARA AG-2022715 22 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
31 2,87 VILA GONZALEZ, IRENE AG-2026777 14 2009 u12 GANLU  28-abr-19
22 2,86 GARCIA VAZQUEZ, EMMA AG-2018190 23 2008 u12 ESCLU  31-mar-19
33 2,86 LOPEZ DE JUAN, ADRIANA AG-2021630 24 2009 u12 FRALU  31-mar-19
34 2,85 GONZALEZ ALVITE, SARA AG-2024190 25 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
35 2,83 GUDE LOPEZ, SARA AG-2027507 15 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
36 2,82 GARCIA BERDEAL, ROSA AG-2019836 26 2009 u12 LUELU  31-mar-19
37 2,82 GARCIA GARCIA-BOENTE, MARTA AG-2023956 16 2009 u12 FRALU  28-abr-19
38 2,78 SECO MEIS, ALBA GA-768572 28 2009 u12 FRALU  31-mar-19
39 2,70 CASTRO ARIAS, LIDIA AG-2022798 29 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
40 2,70 MOUMNI RICO, SAFYA AG-2027225 17 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
41 2,65 GARCIA DIAZ, ANDREA AG-2022691 30 2009 u12 ESCLU  31-mar-19
2 2,65 CONDE CARRERO, PAULA AG-2018217 18 2008 u12 RIBLU  28-abr-19
43 2,65 RIVERAS LIZ, CAROLINA AG-2021049 20 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
44 2,65 REBOLO MARTINEZ, ADRIANA AG-2025037 19 2008 u12 LUELU  28-abr-19
45 2,62 IRAVEDRA GARCIA, ALBA AG-2179 21 2009 u12 PLR27  28-abr-19
46 2,52 ALVAREZ BARDASCO, ANTIA AG-2027009 32 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
47 2,51 LOPEZ CASAL, MENCIA AG-7056 22 2008 u12 PLR27  28-abr-19
48 2,48 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA  AG-2024191 23 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
49 2,47 PEREZ TRILLO, LAURA AG-2027722 24 2008 u12 LOULU  28-abr-19
50 2,39 CANCIO ALVAREZ, MAR AG-2027874 25 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
51 2,37 CORUJO FERREIRO, DIANA AG-2027023 26 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
52 2,33 FONTELA CARREIRA, CARMEN AG-2027356 27 2008 u12 FRALU  28-abr-19
53 2,16 PAZO CASTELAO, MARINA AG-5275 33 2008 u12 ESTU  31-mar-19
54 2,00 PLATERO VARELA, UXIA AG-2022337 34 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
55 1,94 RANERO PEREZ, AROA AG-7225 35 2008 u12 ESTU  31-mar-19
56 1,92 DURAN PALEO, ZELTIA AG-2422 36 2009 u12 LPIM  31-mar-19
57 1,88 ABELLA GARCIA, ANTHEA AG-7223 28 2009 u12 ESTU  28-abr-19
58 1,69 VIGO VAZQUEZ, XULIA AG-5718 37 2008 u12 CORG  31-mar-19
59 1,48 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA AG-5537 29 2009 u12 RFOZ  28-abr-19



1 7,68 SEFENU VARELA, EYRAM AG-2024577 1 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
2 6,77 CHAVEZ RAMIREZ, YADHIRA AG-7275 1 2008 u12 MTZ27 31-mar-19
3 5,67 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA AG-7047 2 2008 u12 LGRLU  31-mar-19
4 5,63 NOVO DOCAMPO, NURIA AG-7305 3 2008 u12 INB27  31-mar-19
5 5,32 CANDAL MARQUES, MARIA AG-2027022 4 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
6 5,31 VAZQUEZ CEA, CARLA AG-2026113 3 2009 u12 LUELU  28-abr-19
8 5,22 CONDE CARRERO, PAULA AG-2018217 4 2008 u12 RIBLU 28-abr-19
9 4,96 LOPEZ GONZALEZ, CARLOTA AG-2021573 7 2008 u12 FRALU  31-mar-19
10 4,94 FRANCES LOPEZ, MARTINA AG-2023714 8 2008 u12 GANLU  31-mar-19
11 4,89 LOPEZ MENDEZ, MARTINA AG-2025500 5 2009 u12 LUELU  28-abr-19
12 4,74 REGO RIAL, CANDELA AG-2027671 9 2008 u12 EGOLU  31-mar-19
13 4,63 FRAGA REGUEIRA, ICIA AG-7247 10 2008 u12 INB27  31-mar-19
14 4,61 DE LAS HERAS GOMEZ, MENCIA AG-2027025 11 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
15 4,52 GARCIA DIAZ, ANDREA AG-2022691 12 2009 u12 ESCLU  31-mar-19
16 4,50 SECO MEIS, ALBA GA-768572 7 2009 u12 FRALU  28-abr-19
17 4,41 DEBASA GONZALEZ, AROA AG-2936 9 2009 u12 INB27 28-abr-19
18 4,35 VEIGA GUITIAN, IRENE AG-2019869 13 2008 u12 LUELU  31-mar-19
19 4,17 FONTELA CARREIRA, CARMEN AG-2027356 14 2008 u12 FRALU  31-mar-19
20 4,15 SAINZ-MAZA MAGIDE, ZELTIA A. AG-2020035 15 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
21 4,15 ULLOA VAZQUEZ, NOA AG-2024122 11 2009 u12 LUCLU  28-abr-19
22 4,11 PAZ MIRAGAYA, MARIA AG-7184 16 2008 u12 GUI27  31-mar-19
23 3,67 FERREIRO RODRIGUEZ, ALBA AG-2027224 13 2009 u12 LUCLU  28-abr-19
24 3,63 CASTRO ARIAS, LIDIA AG-2022798 14 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
25 3,19 LOPEZ FERNANDEZ, CANDELA AG-2021051 15 2009 u12 MRTLU  28-abr-19
26 3,08 EL KHIARI, AYA AG-5538 16 2009 u12 RFOZ 28-abr-19
27 2,90 CORUJO FERREIRO, DIANA AG-2027023 19 2008 u12 MRTLU  31-mar-19
1 12.27.00 MONTES BLANCO, MARA AG-2022715 1 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
2 12.43.82 PAZ ALVAREZ, ARIADNA AG-2025519 2 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
3 12.44.29 GARCIA VAZQUEZ, EMMA AG-2018190 3 2008 u12 ESCLU  31-mar-19
4 13.06.94 MOURIZ PENA, NOA AG-2019195 4 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
| 5 131783 GONZALEZBURGO,LOLA  AG2019868 5 2008  UL2  LUELU 3i-mari9
6 13.28.62 GARCIA BERDEAL, ROSA AG-2019836 6 2009 u12 LUELU  31-mar-19
7 13.52.85 GOMEZ RUIZ, OIHANE AG-2025518 7 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
8 14.00.32 PLATERO VARELA, UXIA AG-2022337 8 2009 u12 AFRLU  31-mar-19
9 17.21.63 CORCOBA RODRIGUEZ, DANIELA AG-2019519 2 2008 u12 FRALU  28-abr-19
1 24,46 CHAVEZ RAMIREZ, YADHIRA AG-7275 1 2008 u12 MTZ27  28-abr-19
2 23,74 SEFENU VARELA, EYRAM AG-2024577 2 2008 u12 LUCLU  28-abr-19
3 21,79 VILLARINO VIZOSO, JANETE AG-5745 2 2009 u12 PLR27  31-mar-19

Lanzamento de peso 2 kg

7 17,06 DEBASA GONZALEZ, AROA AG-2936 3 2009 u12 INB27  31-mar-19

8 16,94 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA AG-7047 4 2008 u12 LGRLU  31-mar-19

9 16,80 PUMARES PREITO, MARTA AG-2945 5 2009 u12 INB27  31-mar-19

| 10 1621 MOURIZPENANOA  AG2019195 7 2008  UL2  AFRLU  28-abr19
11 15,79 FRAGA REGUEIRA, ICIA AG-7247 6 2008 u12 INB27  31-mar-19
12 15,69 CANDAL MARQUES, MARIA AG-2027022 8 2008 u12 MRTLU  28-abr-19
13 15,05 BURUNDARENA PEREZ, SABELA AG-6958 9 2009 u12 MTZ27  28-abr-19
14 14,91 MONTES BLANCO, MARA AG-2022715 10 2008 u12 AFRLU  28-abr-19
15 14,74 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA AG-5537 11 2009 u12 RFOZ 28-abr-19
16 14,59 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA AG-2024191 8 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
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14,55 EL KHIARI, AYA AG-5538
14,47 CAPON CABANEIRO, ICIA AG-2027123
14,33 PAZO CASTELAO, MARINA AG-5275
14,05 CANCIO ALVAREZ, MAR AG-2027874
14,05 CEIDE COUCE, ALDARA AG-2019194
13,28 GARCIA GONZALEZ, CAROLINA AG-2025070
13,22 LOPEZ DE JUAN, ADRIANA AG-2021630
13,20 LOPEZ MENDEZ, MARTINA AG-2025500
13,03 MAVSAR ROIS, LILY AG-2025631
12,70 DE LAS HERAS GOMEZ, MENCIA AG-2027025
12,58 SEOANE VAZQUEZ, ALDARA AG-5685
11,89 QUINOA FARINAS, MAICA AG-2025221
11,82 VAZQUEZ LIZ, MIREIA AG-2027322
10,93 LOSADA LUACES, ASUNCION AG-2027013
10,06 ABELLA GARCIA, ANTHEA AG-7223
9,86 DURAN PALEO, ZELTIA AG-2422
6,80 FOUZ FERNANDEZ, CARLA AG-2027012
6,21 PEREZ TRILLO, LAURA AG-2027722
5,98 ALVAREZ BARDASCO, ANTIA AG-2027009
5,69 ALONSO LAPRESTA, ADRIAN AG-2027008
38.08 LUCUS CAIXA RURAL, ALEVIN MULERES LUC-ALVM
40.03 ESCOLA ATLETICA LUCENSE, ALEVIN MULERES EAL-ALVM
40.04 MARISTAS LUGO, ALEVIN MULLERES MRT-ALEVM
41.51 ATLETISMO FRIOL, ALEVIN MULLERES FRI-FRIALM
42.24 LOURENZA, ALEVIN MULLERES LOR-LORALM
42.85 FRANCISCANOS DE LUGO, ALEVIN MULLERES CFL-ALVM
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MARCA ATLETA LIC Puesto ANO categoria CLUB FechaMarca
60 metros lisos

1 9.12 ARIAS GONZALEZ, JESUS AG-2019840 1 2008 u12 LUELU 31-mar-19
2 9.15 PEREZ EDROSA, ADRIAN AG-2027129 2 2008 u12 LUELU 31-mar-19
3 9.27 ABUIN BUIDE, ALEX AG-2023857 3 2008 u12 FRALU 31-mar-19
4 9.43 AREAN BUIDE, GABRIEL AG-7167 4 2008 u12 POL 31-mar-19
5 9.59 GARCIA RIVAS, ALVARO AG-6959 5 2008 u12 MTZ27 31-mar-19
6 9.66 FERNANDEZ CASTRO, MIGUEL AG-5759 6 2008 u12 PLR27 31-mar-19

8 9.76 RIVAS OTERO, IZAN AG-7381 1 2008 u12 ADSC 31-mar-19
9 9.78 ALONSO RODRIGUEZ, MARTIN AG-1692 3 2009 u12 MTZ27 28-abr-19
10 9.78 LOPEZ-LESTON LOPEZ, PEDRO AG-1689 4 2009 u12 MTZ27 28-abr-19
11 9.81 MASEDA PRIETO, ALEX AG-1693 6 2009 u12 MTZ27 28-abr-19

14 9.89 LENCE IGLESIAS, ROI AG-2025942 9 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
15 9.92 PACHECO PEREZ, JAVIER AG-7267 10 2008 u12 MILG 31-mar-19
16 9.93 MENDEZ FERNANDEZ, ANGEL AG-7483 10 2009 u12 ROQ 28-abr-19
17 9.98 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL AG-2024121 12 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
18 10.11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL AG-2027579 13 2009 u12 LUELU 28-abr-19
19 10.17 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS AG-2019882 14 2009 u12 LUELU 28-abr-19
20 10.18 MARTINEZ ALVAREZ, DANIEL AG-2025656 12 2008 u12 FRALU 31-mar-19
21 10.21 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO AG-5239 15 2008 u12 MTZ27 28-abr-19
22 10.22 LEGASPI GARCIA, CARLOS FERNANDO  AG-2026949 16 2008 u12 FRALU 28-abr-19
23 10.26 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTON AG-6960 13 2008 u12 MTZ27 31-mar-19
24 10.26 LOPEZ GONZALEZ, ANGEL AG-2021625 18 2008 u12 FRALU 28-abr-19
25 10.28 MARINO BESTEIRO, SERGIO AG-2028141 14 2008 u12 LUELU 31-mar-19
26 10.33 CABARCOS PETEIRA, JUAN A. AG-7029 17 2009 u12 MILG 31-mar-19
27 10.34 VILLAR MIRAGAYA, MATEO AG-2025515 20 2009 u12 AFRLU 28-abr-19
28 10.34 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO AG-5593 19 2009 u12 ROQ 28-abr-19
29 10.43 TRIGO DIAZ, ADRIAN AG-7304 18 2008 u12 FRALU 31-mar-19
30 10.49 LOPEZ PENAS, ROBERTO AG-5393 21 2008 u12 REI27 28-abr-19
31 10.50 BARREIRO LUZARDO, MIGUEL AG-2025991 19 2009 u12 LUCLU 31-mar-19
32 10.52 GONZALEZ FERNANDEZ, BRAIS AG-2023958 25 2009 u12 OUATL 31-mar-19
33 10.57 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL AG-2019192 23 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
34 10.72 VARELA VILLAMOR, MARCOS AG-2019190 24 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
35 10.73 ARENA BUIDE, VICTOR AG-2025593 21 2009 u12 LUELU 31-mar-19
36 10.73 NEIRA SIMON, IVAN AG-2019187 20 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
37 10.79 FERNANDEZ CANCELA, ANTON AG-2023865 25 2009 u12 FRALU 28-abr-19
38 10.87 VILA VILA, IVAN AG-7479 26 2009 u12 POL 28-abr-19
39 10.89 ALONSO RUA, MARTIN AG-5380 27 2009 u12 POL 28-abr-19
40 10.92 ALI LAKRIM, EL KHIARI AG-7072 28 2009 u12 FOZz27 28-abr-19
41 10.97 ESMORIS MIRANDA, PEDRO AG-5592 29 2009 u12 ROQ 28-abr-19
42 11.04 ROLLE DOMINGUEZ, ANDRE AG-2197 23 2009 u12 PLR27 31-mar-19
43 11.09 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEJANDRO AG-2022403 24 2009 u12 MRTLU 31-mar-19
44 11.10 TAZAGHART, SAMIR AG-2025613 25 2008 u12 ESCLU 31-mar-19
45 11.10 RABADE FERREIRO, RAFAEL AG-5370 30 2008 u12 POL 28-abr-19
46 11.11 GARCIA GONZALEZ, XOEL AG-2021204 26 2009 u12 RIBLU 31-mar-19
47 11.14 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS AG-2027122 32 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
48 11.14 MOIRON BASANTA, JAVIER AG-6961 31 2008 u12 MTZ27 28-abr-19
49 11.15 BENAVENTE GARCIA, YAGO AG-5587 33 2009 u12 ROQ 28-abr-19
50 11.30 RODA SOLER, XOEL AG-2027229 34 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
51 11.33 REGO VEIGAS, PABLO AG-2020226 29 2009 u12 LUELU 31-mar-19

52 11.34 REY GARCIA, IVAN AG-2027018 30 2009 u12 MRTLU 31-mar-19



53 11.55 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL AG-5372 36 2008 u12 POL 28-abr-19

54 11.55 EXPOSITO RIO, FABIO AG-2024582 35 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
55 11.56 CAMPO HERBON, MATEO AG-7030 31 2009 u12 MILG 31-mar-19
56 11.68 MASEDA IGLESIA, JAVIER AG-2026003 37 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
57 11.78 MANEIRO PEREZ, PAULO AG-2019185 38 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
58 11.97 FAGIL RUEDA, ABEL AG-2019182 39 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
59 11.99 GIL PAJARO, HECTOR AG-7191 40 2009 u12 AUX 28-abr-19
60 12.13 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO AG-5373 41 2008 u12 POL 28-abr-19
61 12.33 REGUEIRO VAZQUEZ, PABLO AG-2017640 32 2008 u12 MRTLU 31-mar-19
62 12.39 USERA PRADO, MATEO AG-2027788 42 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
63 12.78 MARZAN ROIS, JUAN AG-2023860 34 2009 u12 FRALU 31-mar-19
64 12.87 GARCIA LORENZO, DIEGO AG-7105 35 2008 u12 REI27 31-mar-19
65 13.01 GARCIA VAZQUEZ, NAROA AG-7276 55 2009 u12 MTZ27 31-mar-19

66 14.47 NOVO LOPEZ, LUIS
500 metros lisos

1 1.33.77 ABUIN BUIDE, ALEX AG-2023857 1 2008 u12 FRALU 28-abr-19

2 1.34.89 ARIAS GONZALEZ, JESUS AG-2019840 1 2008 u12 LUELU 31-mar-19

AG-2024574 43 2008 u12 LUCLU 28-abr-19

4 1.35.43 DOCAMPO IGLESIAS, CARLOS AG-2022681 3 2008 u12 ESCLU 31-mar-19

6  1.38.36 MONTERO BASANTA, MARCOS AG-7169 4 2008 u12 POL 28-abr-19
7 1.39.28 PEREZ FERNANDEZ, DANIEL AG-2024966 5 2009 u12 MRTLU 28-abr-19

10 1.41.41 GARCIA RIVAS, ALVARO AG-6959 4 2008 u12 MTZ27 31-mar-19
11 1.41.88 ALVAREZ CIVERA, MATEO AG-2025056 5 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
12 1.42.35 PETEIRA MONTOUTO, ANXO AG-5533 9 2008 u12 PARA 28-abr-19
13 1.43.76 LONGARELA GRANA, IAGO AG-2022688 10 2009 u12 ESCLU 28-abr-19
15 1.46.19 TRIGO DIAZ, ADRIAN AG-7304 11 2008 u12 FRALU 28-abr-19
17 1.47.43 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL AG-2024121 9 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
18  1.48.34 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL AG-2019192 10 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
19  1.49.01 GONZALEZ CENDAN, FRANCISCO AG-2023858 11 2008 u12 FRALU 31-mar-19
20  1.49.40 TAZAGHART, SAMIR AG-2025613 12 2008 u12 ESCLU 31-mar-19
21  1.49.51 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL AG-2027579 13 2009 u12 LUELU 31-mar-19
22 1.49.57 REGO VEIGAS, PABLO AG-2020226 14 2009 u12 LUELU 31-mar-19
23 1.50.36 CAMPO HERBON, MATEO AG-7030 13 2009 u12 MILG 28-abr-19
24  1.51.72 ARENA BUIDE, VICTOR AG-2025593 14 2009 u12 LUELU 28-abr-19
25 1.52.76 CASTROGIL RODRIGUEZ, MATEO AG-7235 15 2009 u12 ESTU 28-abr-19
26  1.53.97 GOMEZ LOPEZ, XAVIER AG-2027228 15 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
27 1.56.89 GARCIA GONZALEZ, XOEL AG-2021204 16 2009 u12 RIBLU 31-mar-19
28  1.57.39 ALI LAKRIM, EL KHIARI AG-7072 17 2009 u12 FOZz27 31-mar-19
29  1.58.43 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL AG-5372 18 2008 u12 POL 31-mar-19
30  1.59.58 EXPOSITO RIO, FABIO AG-2024582 19 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
31 2.00.23 LEGASPI GARCIA, CARLOS FERNANDO  AG-2026949 20 2008 u12 FRALU 31-mar-19
32 2.00.62 CASTINEIRA VARELA, LUCAS AG-2019181 16 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
33 2.01.03 GIL PAJARO, HECTOR AG-7191 21 2009 u12 AUX 31-mar-19
34  2.01.04 MARTINEZ ALVAREZ, DANIEL AG-2025656 17 2008 u12 FRALU 28-abr-19
35  2.01.84 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS AG-2027122 22 2009 u12 LUCLU 31-mar-19
36  2.03.24 ESMORIS MIRANDA, PEDRO AG-5592 23 2009 u12 ROQ 31-mar-19
37 2.05.31 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO AG-5593 25 2009 u12 ROQ 31-mar-19
38  2.06.15 RABADE FERREIRO, RAFAEL AG-5370 26 2008 u12 POL 31-mar-19
39  2.06.95 CILLERO AMEIJIDE, MARTIN AG-7263 27 2008 u12 INB27 31-mar-19

40  2.07.95 MANEIRO PEREZ, PAULO AG-2019185 28 2008 u12 AFRLU 31-mar-19



41  2.08.94 GARCIA LORENZO, DIEGO AG-7105 19 2008 u12 REI27 28-abr-19

42  2.09.11 MERINO SOMOZA, IGNACIO AG-7368 29 2008 u12 GANLU 31-mar-19

43  2.17.62 RODA SOLER, XOEL AG-2027229 30 2009 u12 LUCLU 31-mar-19
44  2.21.08 NOVO LOPEZ, LUIS AG-2024574 31 2008 u12 LUCLU 31-mar-19

1  3.26.54 PEREZ EDROSA, ADRIAN AG-2027129 1 2008 u12 LUELU 28-abr-19

2 3.29.18 FERNANDEZ CASTRO, MIGUEL AG-5759 2 2008 u12 PLR27 28-abr-19
3 32932ABUINBUIDE AEX  AG2023857 1 2008 UL2  FRAW  3lmar1d
4  3.36.91 VILLAR MIRAGAYA, MATEO AG-2025515 2 2009 u12 AFRLU 31-mar-19

5  3.37.55 MONTERO BASANTA, MARCOS AG-7169 3 2008 u12 POL 31-mar-19

| 6 33805LOUREIROFRAGA RAMON  AG2019183 3 2008  UL2 AR  28-3br19
7 3.42.13 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTON AG-6960 4 2008 u12 MTZ27 28-abr-19

8  3.45.71 LOPEZ-LESTON LOPEZ, PEDRO AG-1689 5 2009 u12 MTZ27 28-abr-19

9  3.45.99 BRICENO CELADA, MIGUEL AG-7033 6 2008 u12 MILG 28-abr-19

11  3.50.66 VARELA VILLAMOR, MARCOS AG-2019190 7 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
14  3.53.04 GONZALEZ CENDAN, FRANCISCO AG-2023858 7 2008 u12 FRALU 28-abr-19
15  4.07.08 ARENA BUIDE, VICTOR AG-2025593 10 2009 u12 LUELU 31-mar-19
16  4.25.14 IGLESIAS ALVAREZ, PABLO AG-7261 11 2009 u12 INB27 31-mar-19
17  4.41.41 REY GARCIA, IVAN AG-2027018 9 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
18  5.03.08 ROLLE DOMINGUEZ, ANDRE AG-2197 12 2009 u12 PLR27 31-mar-19

1  7.52.19 LOUREIRO FRAGA, RAMON AG-2019183 1 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
2 8.14.8 TAZAGHART, SAMIR AG-2025613 1 2008 u12 ESCLU 28-abr-19
3 8.51.2 EXPOSITO RIO, FABIO AG-2024582 2 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
4 10.55.9 NOVO LOPEZ, LUIS AG-2024574 3 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
1 1,34 DOCAMPO IGLESIAS, CARLOS AG-2022681 1 2008 u12 ESCLU 31-mar-19
2 1,28 ARIASGONZALEZ JESUS ~  AG2019840 2 2008  U12  LUELU  28-abr-19
3 1,19 SANCHEZ LOPEZ, MATEO AG-2019189 2 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
4 1,19 PEREZ FERNANDEZ, DANIEL AG-2024966 3 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
5 1,13 IGLESIAS RAMOS, DIEGO AG-5369 5 2008 u12 POL 31-mar-19
6 1,13 GOMEZ LOPEZ, XAVIER AG-2408 4 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
7 1,10 LOPEZ GONZALEZ, ANGEL AG-2021625 6 2008 u12 FRALU  31-mar-19
8 1,10 FERREIRA DA SILVA, RUBEN AG-2025610 7 2009 u12 ESCLU 31-mar-19
9 1,07 NEIRA SIMON, IVAN AG-2019187 8 2008 u12 AFRLU  31-mar-19
10 1,04 LEGASPI GARCIA, CARLOS FERNANDO  AG-2026949 9 2008 u12 FRALU  31-mar-19
11 1,04 BARREIRO LUZARDO, MIGUEL AG-2025991 11 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
12 1,04 TRIGO DIAZ, ADRIAN AG-7304 9 2008 u12 FRALU  31-mar-19

13 1,01 BRICENO CELADA, MIGUEL ~ AG7033 6 2008 U2  MIG  28-abr-19
14 1,01 GIL PAJARO, HECTOR AG-7191 7 2009 u12 AUX 28-abr-19
15 1,01 ALI LAKRIM, EL KHIARI AG-7072 8 2009 u12 FOZ27 28-abr-19
16 0,98 RABADE FERREIRO, RAFAEL AG-5370 12 2008 u12 POL 31-mar-19

1 4,08 REIGOSA CASTRO, PABLO AG-2022687 1 2008 u12 ESCLU 28-abr-19
2 4,02 AREAN BUIDE, GABRIEL AG-7167 1 2008 u12 POL 31-mar-19
3 402 ARIASGONZALEZ JESUS ~ AG2019840 2 2008  U12  LUELU  28-abr-19
4 3,73 PETEIRA MONTOUTO, ANXO AG-5533 4 2008 u12 PARA 28-abr-19
5 3,6 RIVAS OTERO, IZAN AG-7381 1 2008 u12 ADSC 31-mar-19
6 35BPEREZEDROSA, ADRIAN  AG2027129 5 2008  U12  LUELU  28-abr-19
7 3,52 ALVAREZ CIVERA, MATEO AG-2025056 4 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
8 3,46 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL AG-2027579 5 2009 u12 LUELU 31-mar-19

9 3,41 MONTERO BASANTA, MARCOS AG-7169 6 2008 u12 POL 28-abr-19



10 3,36 FERREIRA DA SILVA, RUBEN AG-2025610 8 2009 u12 ESCLU 28-abr-19

12 3,32 LONGARELA GRARNA, IAGO AG-2022688 7 2009 u12 ESCLU 31-mar-19
12 3,32 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL AG-2024121 8 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
13 3,25 PACHECO PEREZ, JAVIER AG-7267 9 2008 u12 MILG 28-abr-19
14 3,21 BRICENO CELADA, MIGUEL AG-7033 11 2008 u12 MILG 31-mar-19
17 3,15 GONZALEZ CENDAN, FRANCISCO AG-2023858 13 2008 u12 FRALU 31-mar-19
18 3,10 VILA VILA, IVAN AG-7479 14 2009 u12 POL 28-abr-19
19 3,08 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO AG-5239 15 2008 u12 MTZ27 31-mar-19
20 3,07 PEREZ FERNANDEZ, DANIEL AG-2024966 15 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
21 3,06 ALONSO RODRIGUEZ, MARTIN AG-1692 16 2009 u12 MTZ27 31-mar-19
22 3,04 ARENA BUIDE, VICTOR AG-2025593 16 2009 u12 LUELU 28-abr-19
23 3,03 SANCHEZ LOPEZ, MATEO AG-2019189 17 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
24 3,02 GOMES MONTEIRO, MESSI AG-1697 18 2009 u12 MTZ27 31-mar-19
25 2,99 TAZAGHART, SAMIR AG-2025613 18 2008 u12 ESCLU 28-abr-19
26 2,92 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL AG-2019192 19 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
27 2,88 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS AG-2019882 20 2009 u12 LUELU 31-mar-19
28 2,87 CABARCOS PETEIRA, JUAN A. AG-7029 21 2009 u12 MILG 31-mar-19
29 2,86 CASTINEIRA VARELA, LUCAS AG-2019181 19 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
30 2,85 VARELA VILLAMOR, MARCOS AG-2019190 22 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
31 2,81 IGLESIAS RAMOS, DIEGO AG-5369 23 2008 u12 POL 31-mar-19
32 2,80 CAMPO HERBON, MATEO AG-7030 24 2009 u12 MILG 31-mar-19
33 2,80 ESMORIS MIRANDA, PEDRO AG-5592 20 2009 u12 ROQ 28-abr-19
34 2,79 GARCIA LORENZO, DIEGO AG-7105 21 2008 u12 REI27 28-abr-19
35 2,79 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS AG-2027122 23 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
36 2,79 LOPEZ PENAS, ROBERTO AG-5393 22 2008 u12 REI27 28-abr-19
37 2,78 GIL PAJARO, HECTOR AG-7191 25 2009 u12 AUX 31-mar-19
38 2,75 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO AG-5593 26 2009 u12 ROQ 31-mar-19
39 2,74 NEIRA SIMON, IVAN AG-2019187 24 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
40 2,72 SERRANO MUINELO, HUGO AG-2022621 27 2009 u12 FRALU 31-mar-19
41 2,67 MASEDA IGLESIA, JAVIER AG-2026003 28 2009 u12 LUCLU 31-mar-19
42 2,60 MANEIRO PEREZ, PAULO AG-2019185 30 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
43 2,60 MENDEZ FERNANDEZ, ANGEL AG-7483 26 2009 u12 ROQ 28-abr-19
44 2,59 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEJANDRO AG-2022403 27 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
45 2,48 MASEDA PRIETO, ALEX AG-1693 31 2009 u12 MTZ27 31-mar-19
46 2,47 VILLAR MIRAGAYA, MATEO AG-2025515 32 2009 u12 AFRLU 31-mar-19
47 2,47 BENAVENTE GARCIA, YAGO AG-5587 30 2009 u12 ROQ 28-abr-19
48 2,43 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL AG-5372 34 2008 u12 POL 31-mar-19
49 2,32 RODA SOLER, XOEL AG-2027229 33 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
50 2,26 MARZAN ROIS, JUAN AG-2023860 34 2009 u12 FRALU 28-abr-19
51 2,20 USERA PRADO, MATEO AG-2027788 36 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
52 2,09 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO AG-5373 35 2008 u12 POL 28-abr-19
53 2,07 PELIQUIN MOLINA, LEONEL AG-2457 36 2009 u12 ILLA27 28-abr-19
54 1,86 NOVO LOPEZ, LUIS AG-2024574 38 2008 u12 LUCLU 31-mar-19
55 1,52 ALI LAKRIM, EL KHIARI AG-7072 39 2009 u12 FOZz27 31-mar-19

1 8,08 GARCIA BARRERA, SERGIO AG-2025178 1 2009 u12 ESCLU 28-abr-19

2 8,07 LOPEZ GONZALEZ, ANGEL AG-2021625 1 2008 u12 FRALU 31-mar-19

3 7,51 REGUEIRO VAZQUEZ, PABLO AG-2017640 2 2008 u12 MRTLU 28-abr-19

4 6,60 RIESCO MARTINEZ, AVARO AG-2201 3 2008 u12 PLR27 28-abr-19

5 6,42 PRIETO BARRIO, XOEL AG-7258 4 2009 u12 INB27 31-mar-19

6 6,39 GOMES MONTEIRO, MESSI AG-1697 6 2009 u12 MTZ27 31-mar-19

7 6,13 SANTOR IGLESIAS, ALEX AG-2028184 7 2009 u12 LOULU 31-mar-19



8 5,61 FRAGA REGUEIRA, ROI AG-2977 8 2008 u12 INB27 31-mar-19
9 5,46 USERA PRADO, MATEO AG-2027788 9 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
10 5,35 FERNANDEZ IGLESIAS, ANTONIO AG-2026951 5 2008 u12 FRALU 28-abr-19
11 5,25 RIVERA BALTAR, IVAN AG-5596 10 2008 u12 ROQ 31-mar-19
12 5,17 GOMEZ FERNANDEZ, PABLO AG-5751 11 2008 u12 PLR27 31-mar-19
13 5,09 MERINO SOMOZA, IGNACIO AG-7368 12 2008 u12 GANLU  31-mar-19
14 5,07 ALVAREDO BASANTA, CARLOS AG-2024642 6 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
15 4,99 LEGASPI GARCIA, CARLOS FERNANDO  AG-2026949 7 2008 u12 FRALU 28-abr-19
16 4,94 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS AG-5371 13 2008 u12 POL 31-mar-19
17 4,78 MARINO BESTEIRO, SERGIO AG-2028141 14 2008 u12 LUELU 31-mar-19
18 4,60 FERNANDEZ CANCELA, ANTON AG-2023865 15 2009 u12 FRALU 31-mar-19
19 4,54 CANCELAS LOPEZ, SANTIAGO AG-2976 16 2008 u12 INB27 31-mar-19
20 4,53 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEJANDRO AG-2022403 9 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
21 4,23 MASEDA IGLESIA, JAVIER AG-2026003 10 2009 u12 LUCLU 28-abr-19
22 3,83 REY GARCIA, IVAN AG-2027018 11 2009 u12 MRTLU 28-abr-19
1 12.26.16 CASTINEIRA VARELA, LUCAS AG-2019181 1 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
2 14.43.77 SANCHEZ LOPEZ, MATEO AG-2019189 1 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
3 15.42.69 SERRANO MUINELO, HUGO AG-2022621 2 2009 u12 FRALU 31-mar-19
4 16.15.26 MARZAN ROIS, JUAN AG-2023860 3 2009 u12 FRALU 31-mar-19
1 30.51 REIGOSA CASTRO, PABLO AG-2022687 1 2008 u12 ESCLU 28-abr-19
2 30,00 GARCIA BARRERA, SERGIO AG-2025178 2 2009 u12 ESCLU 28-abr-19
3 26,80 ALONSO RUA, MARTIN AG-5380 3 2009 u12 POL 28-abr-19
4 23,82 VARELA VILLAMOR, MARCOS AG-2019190 4 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
5 23,78 LOUREIRO FRAGA, RAMON AG-2019183 4 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
6 23,62 CILLERO AMELJIDE, MARTIN AG-7263 5 2008 u12 INB27 31-mar-19
7 23,40 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTON AG-6960 5 2008 u12 MTZ27 28-abr-19
8 23,17 RIVERA BALTAR, IVAN AG-5596 6 2008 u12 ROQ 31-mar-19
9 23,16 LENCE IGLESIAS, ROI AG-2025942 6 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
10 22,57 ALVAREDO BASANTA, CARLOS AG-2024642 7 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
11 22,16 SOTOVAZQUEZ AARON  AG2019841 7 2008  U12  LUELU  28-abr-19
12 22,09 GOMEZ LOPEZ, XAVIER AG-2027228 8 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
13 21,74 FRAGA REGUEIRA, ROI AG-2977 8 2008 u12 INB27 31-mar-19
14 21,36 CASTINEIRA VARELA, LUCAS AG-2019181 9 2008 u12 AFRLU 31-mar-19
15 20,92 SANCHEZLOPEZ, MATEO ~ AG2019189 9 2008  U12  AFRLU  28-abr-19
16 20.42 PRIETO BARRIO, XOEL AG-7258 10 2009 u12 INB27 31-mar-19
17 20,20 NEIRA SIMON, IVAN AG-2019187 10 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
18 19,16 GONZALEZ CENDAN, FRANCISCO AG-2023858 11 2008 u12 FRALU 28-abr-19
19 19,08 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO AG-5239 12 2008 u12 MTZ27 28-abr-19
20 19,07 MARZAN ROIS, JUAN AG-2023860 13 2009 u12 FRALU 28-abr-19
21 19,02 RIESCO MARTINEZ, AVARO AG-2201 14 2008 u12 PLR27 28-abr-19
22 18,95 MASEDA PRIETO, ALEX AG-1693 11 2009 u12 MTZ27  31-mar-19
23 18.71 FAGIL RUEDA, ABEL AG-2019182 15 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
24 18,48 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL AG-2019192 16 2008 u12 AFRLU 28-abr-19
25 18,41 ALVAREZ CIVERA, MATEO AG-2025056 17 2008 u12 LUCLU 28-abr-19
26 18,06 SANTOR IGLESIAS, ALEX AG-2028184 12 2009 u12 LOULU  31-mar-19
27 17,66 FERNANDEZ CANCELA, ANTON AG-2023865 18 2009 u12 FRALU 28-abr-19
28 16,67 EXPOSITO RIO, FABIO AG-2024582 13 2008 u12 LUCLU  31-mar-19
29 16,59 ALBERTE MURGA, CESAR AG-2023297 20 2009 u12 LUELU 28-abr-19
30 16,53 REY GARCIA, IVAN AG-2027018 14 2009 u12 MRTLU  31-mar-19
31 16,27 REGUEIRO VAZQUEZ, PABLO AG-2017640 21 2008 u12 MRTLU 28-abr-19
32 15,90 MASEDA IGLESIA, JAVIER AG-2026003 15 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
33 15,55 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS AG-2027122 17 2009 u12 LUCLU  31-mar-19
34 15,54 MOIRON BASANTA, JAVIER AG-6961 18 2008 u12 MTZ27  31-mar-19




35
36
37
38
39
40
41
2
43
4
45
46
47
48
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15,15 IGLESIAS ALVAREZ, PABLO
14,65 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL
14,56 MACEIRAS VILASUSO, ANDRES
14,22 USERA PRADO, MATEO
14,15 CAMPO HERBON, MATEO
13,92 FERNANDEZ IGLESIAS, ANTONIO
13,37 GOMEZ FERNANDEZ, PABLO
13,23 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS
12,66 RODA SOLER, XOEL
12,61 MANEIRO PEREZ, PAULO
12,45 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEJANDRO
10,95 CANCELAS LOPEZ, SANTIAGO

8,44 GARCIA VAZQUEZ, NAROA

7,06 PELIQUIN MOLINA, LEONEL

4 x 60 metros relevos

38.05 ESCOLA ATLETICA LUCENSE, ALEVIN HOMES

38.41 LUCUS CAIXA RURAL, ALEVIN HOMES
39.60 LOURENZA, ALEVIN HOMES

40.03 FRANCISCANOS DE LUGO, ALEVIN HOMES
40.08 POLIDEPORTIVO LUCENSE, ALEVIN HOMES
42.17 MARISTAS DE LUGO, ALEVIN HOMES
42.51 ATLETISMO FRIOL, ALEVIN HOMES

43.68 SAN ROQUE VIVEIRO, ALEVIN HOMES

AG-7261
AG-2024121
AG-7259
AG-2027788
AG-7030
AG-2026951
AG-5751
AG-5371
AG-2027229
AG-2019185
AG-2022403
AG-2976
AG-7276
AG-2457

EAL-EALALH
LUC-ALEVH
LOR-LORALH
CFL-ALVH
POL-ALEVH
MRT-ALEVH
FRI-FIALH
ROQ-ALEH

19
22
21
24
25
26
22
27
24
28
25
26
18
29

2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009

2005
2005
2006
2005
2008
2008
2005
2008

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12
u12

INB27
LUCLU
INB27
LUCLU
MILG
FRALU
PLR27
POL
LUCLU
AFRLU
MRTLU
INB27
MTZ27
ILLA27

LUELU
LUCLU
ESCLU
FRALU
POL
MRTLU
AFRLU
ROQ

31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
28-abr-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
28-abr-19
31-mar-19
31-mar-19
31-mar-19
28-abr-19

31/03/2019
31/03/2019
31/03/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
31/03/2019
28/04/2019



MARCA NombreAtleta LICENCIA Puesto ANO CLUB FECHA

80 metros lisos

1 10.95 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-2024125 1 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
2 11.73 PAZ MIRAGAYA, SARA AG-2027588 2 2006 Ul4  FRALU 05-may-19
3 11.84 FERNANDEZ GARCIA, LIDIA AG-2019690 3 2007 U1l4 FRALU 05-may-19
4 11.92 REIJA TORRON, CARLA M@ AG-2019517 4 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
5 11.93 CELADA VILLARMEA, HELENA AG-5549 2 2006 Ul4 FOZ27 07-abr-19
6 11.94 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-2015555 5 2006 U1l4  RIBLU 05-may-19
7 11.95 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA AG-2026794 3 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
8 12.16 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA AG-2027349 4 2006 Ul4 FRALU 07-abr-19
9 12.26 CASTELO QUNTANILLA, UXIA AG-5512 6 2007 Ul4  GUI27 05-may-19
10 12.27 RAMA GEHRING, ALIA AG-2026481 5 2007 U14 LUELU 07-abr-19

13 12.40 GONZALEZ MARIN, DANIELA AG-5290 9 2006 Ul4 ESTU 07-abr-19
14 12.42 MATUTE ESTRADA, HAANA L. AG-2024131 7 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
17 12.66 MARINO BESTEIRO, MARTA GA-2023446 13 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
18 12.69 PUMARES DORADO, ELENA AG-6878 14 2007 Ul4 RFOZ 07-abr-19
19 12.69 MONTES PAZOS, CARLA AG-2025989 8 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
20 12.71 LOPEZ REGUEIRO, EVA AG-2028203 15 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
21 12.81 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA AG-2024671 16 2007 Ul4 LUCLU 07-abr-19
22 12.82 REGUERA ABUIN, CARLA AG-2019871 17 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
23 12.83 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA AG-2022752 19 2007 Ul4 LUCLU 07-abr-19
24 12.83 LOPEZ MORAL, PALOMA AG-2016102 18 2007 Ul4 GANLU 07-abr-19
25 12.84 ARIAS VIZCAINO, REBECA AG-2017194 11 2006 Ul4 AFRLU 05-may-19
26 12.84 CARREIRA TORNEIRO, PAULA AG-2027964 10 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
27 12.89 MANON GARCIA, PAULA AG-2028202 12 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
28 12.90 COTO MASEDA, MARTA AG-2015122 20 2006 Ul4 MRTLU 07-abr-19
29 12.93 CORDOBA MURO, HUMA AG-2022695 13 2007 Ul4 ESCLU 05-may-19
30 12.97 LAGE DiAZ, RAQUEL MENCIA AG-2015169 21 2006 Ul4 MRTLU 07-abr-19
31 12.98 LORIGADOS GARCIA, ALBA AG-1999 22 2007 Ul4  SDC 07-abr-19
32 13.14 VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLA AG-2026496 25 2007 Ul4 GANLU 07-abr-19
33 13.20 GARCIA OTERO, EVA AG-7231 14 2007 Ul4 ESTU 05-may-19
34 13.24 SANCHEZ MAJO, JULIA AG-2026334 16 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
35 13.41 ANLLO VAZQUEZ, ALBA AG-2024192 17 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
36 13.53 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA GA-2023450 26 2007 Ul4 LUELU 07-abr-19
37 13.55 SANFIZ CADORNIGA, PAULA CAMINO AG-2014785 27 2006 Ul4 MRTLU 07-abr-19
38 13.62 PARDO LOPEZ, ALICIA AG-2021628 18 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
39 13.65 GARCIA OTERO, LUCIA AG-7232 19 2007 Ul4 ESTU 05-may-19
40 13.68 VILLAR BASANTA, MARTA AG-6881 20 2007 Ul4 RFOZ 05-may-19
41 13.70 RIVAS CABANAS, MARTA AG-2002 30 2007 Ul4  SDC 07-abr-19
42 13.79 BESTEIRO REY, SILVIA AG-2024578 31 2007 Ul4 LUCLU 07-abr-19
43 13.90 VIVERO ALVAREZ, ANDREA AG-2953 33 2007 Ul4 INB27 07-abr-19
44 14.24 CASTELAO PORTO, CARLA AG-2027963 35 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19

45 14.43 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568 36 2007 Ul4 LUCLU 07-abr-19
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47
48
49
50
51
52
53
54
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14.47 MARIN RODRIGUEZ, SOFIA AG-6882
14.51 MENENDEZ MIRANDA, INES AG-2015285
14.73 LORIGADOS GARCIA, NURIA AG-2000
14.83 VAZQUEZ MARTINEZ, EVA AG-7046
14.94 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-2024193
14.96 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124
15.06 LOPEZ DIAZ, LAURA AG-7044
15.09 BALSEIRO PARGA, MARINA AG-7075
15.87 GARCIA GARCIA, MAIALEN AG-7108
19.91 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-2024125
21.19 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA AG-2027349
22.10 RODRIGUEZ ARES, IRIA AG-2015167
22.15 RAMA GEHRING, ALIA AG-2026481
22.25 FERNANDEZ GARCIA, LIDIA AG-2019690
22.54 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA AG-2026794
22.97 BAO PEREZ, PAULA AG-2027987
23.07 CUESTA LENCE, GOYA AG-2019360
23.12 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA AG-2024671
23.47 GONZALEZ MARIN, DANIELA AG-5290
23.65 LOPEZ REGUEIRO, EVA AG-2028203
23.68 GONZALEZ BONACHO, CLARA AG-2025027
23.85 MATUTE ESTRADA, HAANA L. AG-2024131
23.93 SEMEDO DIAS, ELISA AG-5241
23.95 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-2015555
24.41 MANON GARCIA, PAULA AG-2028202
24.62 LORIGADOS GARCIA, ALBA AG-1999
24.65 FONSECA JOVER, AIDA AG-2014553
24.81 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA AG-2022752
25.46 BESTEIRO REY, SILVIA AG-2024578
25.49 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA AG-2027965
25.55 GOMEZ GUTIERREZ, CECILIA AG-2018185
25.73 CARREIRA TORNEIRO, PAULA AG-2027964
25.80 PARDO LOPEZ, ALICIA AG-2021628
25.89 GARCIA ARRUNADA, LOURDES AG-2025187
26.04 CORDOBA MURO, HUMA AG-2022695
26.17 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-2024193
26.78 RIVAS CABANAS, MARTA AG-2002
26.79 LORIGADOS GARCIA, NURIA AG-2000
27.24 CASTELAO PORTO, CARLA AG-2027963
27.90 VALINA GINZO, NOA AG-2018192
28.26 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568
28.65 BALSEIRO PARGA, MARINA AG-7075
28.79 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124
1.31.28 RODRIGUEZ ARES, IRIA AG-2015167

1.32.77 ALVAREZ PARDO, PAULA AG-2023322

21
38
39
22
40
41
23
24
43
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10
11

14
13
15

10
16
17
18
12
13
19
15
21
16
22

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2007
2006

ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4

ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14

u14
ui4

FOZz27
MRTLU
SDC
LGRLU
LUCLU
LUCLU
LGRLU
FOz27
LPIM

LUCLU
FRALU
ESCLU
LUELU
FRALU
LUCLU
LUELU
FRALU
LUCLU
ESTU
LUELU
LUCLU
LUCLU
MTZ27
RIBLU
LUELU
SDC
FRALU
LUCLU
LUCLU
LUELU
ESCLU
LUELU
FRALU
ESCLU
ESCLU
LUCLU
SDC
SDC
LUELU
ESCLU
LUCLU
FOZz27
LUCLU

ESCLU
LGRLU

05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19

05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19

05-may-19
07-abr-19



3 1.34.90 HERRERO PEREZ, CRISTINA AG-2024128 2 2006 U14 LUCLU 05-may-19
4  1.35.38 ARIAS VIZCAINO, REBECA AG-2017194 3 2006 Ul4 AFRLU 05-may-19
5 1.35.75 REIJA TORRON, CARLA M2 AG-2019517 4 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
6  1.35.90 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-2015555 2 2006 U14 RIBLU 07-abr-19
7 1.36.30 CELADA VILLARMEA, HELENA AG-5549 3 2006 Ul4 FOZz27 07-abr-19
8  1.36.49 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA AG-2027965 5 2006 Ul4  LUELU 05-may-19
9  1.36.67 VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLA AG-2026496 4 2007 U14 GANLU 07-abr-19
10  1.37.81 REGUERA ABUIN, CARLA AG-2019871 5 2006 U1l4  LUELU 07-abr-19
11 1.38.20 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 6 2006 U14 VRXLU 07-abr-19
| 12 13823 CORREDORACOIRA AVPARO  AG2022720 7 2007 Ul4 FRALU  O5may-19
13 1.38.33 PUMARES DORADO, ELENA AG-6878 7 2007 Ul4 RFOZ 07-abr-19
14  1.38.60 HERRERO PEREZ, UXIA AG-2024127 8 2006 U14  LUCLU 05-may-19
15  1.39.10 FERNANDEZ GARCIA, LIDIA AG-2019690 8 2007 U1l4 FRALU 07-abr-19
16  1.40.17 MARINO BESTEIRO, MARTA GA-2023446 9 2006 Ul4  LUELU 05-may-19
17 1.41.61 PAZ MIRAGAYA, SARA AG-2027588 10 2006 Ul4 FRALU 05-may-19
18  1.41.63 FONSECA JOVER, AIDA AG-2014553 11 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
19  1.41.73 CUESTA LENCE, GOYA AG-2019360 12 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
20  1.44.24 CASTELO QUNTANILLA, UXIA AG-5512 13 2007 U14 GUI27 05-may-19
21 1.50.46 GONZALEZ MARIN, DANIELA AG-5290 14 2006 Ul4  ESTU 05-may-19
22 1.51.72 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA AG-2022752 15 2007 U14 LUCLU 05-may-19
23 1.51.78 SEMEDO DIAS, ELISA AG-5241 16 2006 Ul4 MTZ27 05-may-19
24 1.55.91 MOLINOS FERNANDEZ, MARINA AG-2437 11 2007 U14 LPIM 07-abr-19
25  1.56.04 MARIN RODRIGUEZ, SOFIA AG-6882 12 2007 Ul4 FOZ27 07-abr-19
26  1.56.34 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE AG-2014657 17 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
27 1.57.70 LORIGADOS GARCIA, ALBA AG-1999 13 2007 U14 SDC 07-abr-19
28  1.59.23 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR AG-2713 18 2007 Ul4 REI27 05-may-19
1 3.28.85 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA GA-2023444 1 2006 U14 LUELU 07-abr-19
2  3.31.97 DIAZ DIAZ, ESTELA AG-2024572 1 2006 U14 LUCLU 05-may-19
3 3.34.45 LOPEZ MORAL, PALOMA AG-2016102 2 2007 U14 GANLU 07-abr-19
4  3.43.56 CORREDOIRA COIRA, AMPARO AG-2022720 3 2007 FRALU 07-abr-19
s semmmmommGITA  Acmms 4 me U Wway o
6  3.47.79 PARDO LOPEZ, ALICIA AG-2021628 2 2007 U1l4 FRALU 05-may-19
7 3.50.21 CUESTA LENCE, GOYA AG-2019360 5 2007 Ul4 FRALU 07-abr-19
8  3.56.68 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 3 2006 U14 VRXLU 05-may-19
9  4.05.73 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA AG-2022752 6 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
—
4.09.60 RIVAS CABANAS, MARTA AG-2002 8 2007 SDC 07-abr-19

12 4.12.98 VIVERO ALVAREZ, ANDREA AG-2953 9 2007 U14 INB27 07-abr-19
13 4.18.60 MANEIRO PEREZ, ANXELA AG-2014658 4 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
14  4.18.75 MARIN RODRIGUEZ, SOFIA AG-6882 5 2007 Ul4 FOZz27 05-may-19
1 7.46.72 VILANOVA CABANA, CARLOTA GA-2023453 1 2006 U14  LUELU 07-abr-19
7.47.9 HOUSNI EL YAACOUBI, SARA AG-6965 2007 Ul4  FOZ27 05-may-19

T rsesmowomema  somn 3 s i wou  mans
4  8.19.55 GARCIA ARRUNADA, LOURDES AG-2025187 4 2007 U14 ESCLU 07-abr-19

5  8.21.83 PARDO LOPEZ, ALICIA AG-2021628 5 2007 U14 FRALU 07-abr-19



6  9.28.55 GOMEZ GUTIERREZ, CECILIA AG-2018185 6 2006 U14 ESCLU 07-abr-19
7 9.32.02 MANEIRO PEREZ, ANXELA AG-2014658 7 2007 Ul4 AFRLU 07-abr-19
1 1,44 DE JORGE OTERO, CECILIA AG-6964 1 2006 U14 MTZ27 07-abr-19
2 1,38 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN AG-768522 3 2006 U14 ESCLU 07-abr-19
3 1,38 REIJA TORRON, CARLA M2 AG-2019517 2 2007 Ul4 AFRLU 07-abr-19
4 1,37 GONZALEZ PITA, ALICIA B. AG-2023957 4 2007 U14 FRALU 05-may-19
6 1,25 VAZQUEZ NOVO, ANDREA AG-2020526 5 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
7 1,25 LOPEZ REGUEIRO, EVA AG-2028203 6 2006 Ul4  LUELU 05-may-19
8 1,20 LAGE DiAZ, RAQUEL MENCIA AG-2015169 7 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
9 1,20 NUNEZ RAMALLAL, REBECA AG-2026725 6 2006 Ul4  LUELU 07-abr-19

12 1,15 CARREIRA TORNEIRO, PAULA AG-2027964 8 2006 U14  LUELU 05-may-19
13 1,15 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA GA-2023450 8 2007 Ul4  LUELU 05-may-19
14 1,15 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA AG-2024671 8 2007 U14 LUCLU 05-may-19
15 1,15 BAO PEREZ, PAULA AG-2027987 11 2006 U1l4 LUELU 05-may-19
16 1,10 ANLLO VAZQUEZ, ALBA AG-2024192 12 2007 U14 LUCLU 05-may-19
17 1,10 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA AG-2027965 13 2006 U14 LUELU 05-may-19
18 1,05 SANFIZ CADORNIGA, PAULA CAMINO AG-2014785 9 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
19 1,00 MANON GARCIA, PAULA AG-2028202 14 2006 U1l4 LUELU 05-may-19

Salto de lonxitude

2 4,12 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA GA-2023447 2 2006 U14 LUELU 05-may-19
3 4,11 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA GA-2023444 1 2006 U14  LUELU 07-abr-19
4 4,07 ALVAREZ PARDO, PAULA AG-2023322 3 2006 Ul4 LGRLU 05-may-19
5 3,94 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA AG-2027349 5 2006 Ul4 FRALU 05-may-19
6 3,90 RAMA GEHRING, ALIA AG-2026481 6 2007 U14 LUELU 05-may-19
7 3,79 FERNANDEZ GARCIA, LIDIA AG-2019690 7 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
8 3,76 CORREDOIRA COIRA, AMPARO AG-2022720 8 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
9 3,71 LOPEZ REGUEIRO, EVA AG-2028203 9 2006 U14 LUELU 05-may-19

11 3,68 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-2015555 10 2006 U14 RIBLU 05-may-19
12 3,64 MEILAN GARCIA, ALDARA GA-2023448 12 2006 Ul4 LUELU 05-may-19

3,60 MATUTE ESTRADA, HAANA L. AG-2024131 13 2007 U14 LUCLU 05-may-19

17 3,55 GONZALEZ PITA, ALICIA B. AG-2023957 14 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
18 3,53 VAZQUEZ NOVO, ANDREA AG-2020526 9 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
19 3,51 PAZ MIRAGAYA, SARA AG-2027588 15 2006 Ul4 FRALU 05-may-19
20 3,44 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 10 2006 U14 VRXLU 07-abr-19
21 3,43 DIAZ DIAZ, ESTELA AG-2024572 11 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
22 3,41 COTO MASEDA, MARTA AG-2015122 16 2006 Ul4 MRTLU 05-may-19

23 3,39 VALINA GINZO, NOA AG-2018192 13 2007 U14 ESCLU 07-abr-19



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

© ® N D G oA

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

3,39 VILLAR BASANTA, MARTA
3,38 HERRERO PEREZ, CRISTINA

3,36 VAZQUEZ MARTINEZ, EVA

3,33 HERRERO PEREZ, UXIA

3,28 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA

3,26 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA
3,23 NUNEZ RAMALLAL, REBECA

3,22 RUBINOS RUBINOS, MARIA

3,20 LAGE DIAZ, RAQUEL MENCIA

3,17 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA

3,13 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE
3,13 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR

3,08 GARCIA OTERO, EVA

3,07 PARDO LOPEZ, ALICIA

3,05 BAO PEREZ, PAULA

3,02 MANON GARCIA, PAULA

2,86 HOUSNI EL YAACOUBI, SARA

2,85 CASTELAO PORTO, CARLA

2,84 GOMEZ GUTIERREZ, CECILIA

2,83 SANFIZ CADORNIGA, PAULA CAMINO
2,74 MANEIRO PEREZ, ANXELA

2,73 CARREIRA TORNEIRO, PAULA

2,66 MENENDEZ MIRANDA, INES

2,56 MOLINOS FERNANDEZ, MARINA
2,40 LOPEZ DIAZ, LAURA

2,40 GARCIA OTERO, LUCIA

Triplo salto

10,43 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA
8,69 GONZALEZ BONACHO, CLARA

8,09 FERNANDEZ GARCIA, LIDIA
7,93 GONZALEZ MARIN, DANIELA
7,88 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA
7,75 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA
7,73 MONTES PAZOS, CARLA

7,71 DE JORGE OTERO, CECILIA
7,68 DIAZ DIAZ, ESTELA

7,58 CORREDOIRA COIRA, AMPARO
7,47 FONSECA JOVER, AIDA

7,44 BESTEIRO REY, SILVIA

7,42 ULLOA VAZQUEZ, XIANA

7,37 ANLLO VAZQUEZ, ALBA

7,26 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA
7,05 RAPOSO FOMPEDRINA, LAURA
6,78 MANON GARCIA, PAULA

6,75 NUNEZ RAMALLAL, REBECA
6,45 CARREIRA TORNEIRO, PAULA

AG-6881
AG-2024128
AG-7046
AG-2024127
AG-2024193
AG-2022752
AG-2026725
AG-2027235
AG-2015169
AG-2024671
AG-2014657
AG-2713
AG-7231
AG-2021628
AG-2027987
AG-2028202
AG-6965
AG-2027963
AG-2018185
AG-2014785
AG-2014658
AG-2027964
AG-2015285
AG-2437
AG-7044
AG-7232

AG-2024125
AG-2025027

AG-2019690
AG-5290

AG-2026794
AG-2024671
AG-2025989
AG-6964

AG-2024572
AG-2022720
AG-2014553
AG-2024578
AG-2024123
AG-2024192
AG-2027965
AG-2022752
AG-2028202
AG-2026725
AG-2027964

1
2

2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2006
2006

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006

ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
u14
ui4
ui4

ui4
ui4

ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4
u14
ui4

RFOZ
LUCLU
LGRLU
LUCLU
LUCLU
LUCLU
LUELU
LUCLU
MRTLU
LUCLU
AFRLU
REI27

ESTU
FRALU
LUELU
LUELU
FOZz27
LUELU
ESCLU
MRTLU
AFRLU
LUELU
MRTLU

LPIM
LGRLU

ESTU

LUCLU
LUCLU

FRALU
ESTU
LUCLU
LUCLU
LUCLU
MTZ27
LUCLU
FRALU
FRALU
LUCLU
LUCLU
LUCLU
LUELU
LUCLU
LUELU
LUELU
LUELU

05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19

05-may-19
05-may-19

07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19



Salto con pértega

1 2,12 GONZALEZ BONACHO, CLARA AG-2025027 1 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
80 metros valados 0,

1 14.33 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA

!

GA-2023447 1 2006 U14 LUELU 05-may-19

3 15.29 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA GA-2023444 2 2006 U14  LUELU 05-may-19
4 15.55 GONZALEZ PITA, ALICIA B. AG-2023957 3 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
5 15.82 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN AG-768522 4 2006 U14  ESCLU 05-may-19
6 16.05 ALVAREZ PARDO, PAULA AG-2023322 4 2006 Ul4 LGRLU 07-abr-19

10 17.01 VAZQUEZ NOVO, ANDREA AG-2020526 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
11 17.05 MONTES PAZOS, CARLA AG-2025989 6 2006 Ul4  LUCLU 05-may-19

(o2]

14 17.46 REGUERA ABUIN, CARLA AG-2019871 8 2006 U14  LUELU 05-may-19
15 17.72 ANLLO VAZQUEZ, ALBA AG-2024192 10 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
16 17.73 FONSECA JOVER, AIDA AG-2014553 11 2007 Ul4 FRALU 07-abr-19

17 18.51 RUBINOS RUBINOS, MARIA
1 3.23.09 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA GA-2023447 1 2006 U14 LUELU 07-abr-19
2  4.06.3 CELADA VILLARMEA, HELENA AG-5549 2006 Ul4 FOZz27 05-may-19
3 4.12.4 PUMARES DORADO, ELENA AG-6878 2 2007 Ul4 RFOZ 05-may-19

AG-2027235 13 2007 U14 LUCLU 07-abr-19

[y

5 4.26.10 FONSECA JOVER, AIDA AG-2014553 3 2007 Ul4 FRALU 07-abr-19
Lanzamento de peso 3 kg
1 6,78 FERNANDEZ VICENTE, ALICIA AG-5580 1 2007 U14 XOv27 05-may-19
2 6,75 MARINO BESTEIRO, MARTA GA-2023446 2 2006 U14  LUELU 05-may-19
3 6,73 CORDOBA MURO, HUMA AG-2022695 3 2007 U4 ESCLU  05-may-19
5 6,65 VILA GONZALEZ, MARTINA AG-2026776 4 2007 U14 GANLU 05-may-19
6 6,59 GINZO FRAGA, CELTIA AG-2025595 3 2007 U1l4 MRTLU 07-abr-19
7 6,36 CASANOVA CARRIL, MENCIA AG-2027750 5 2006 U14 AFRLU 05-may-19
9 6,26 REGUERA ABUIN, CARLA AG-2019871 6 2006 U14  LUELU 05-may-19
10 6,16 VILANOVA CABANA, CARLOTA GA-2023453 7 2006 U14  LUELU 05-may-19
11 6,11 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 6 2006 U14 VRXLU 07-abr-19
12 5,62 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA AG-2024671 10 2007 U14 LUCLU 05-may-19
14 5,52 MOORE TORRES, LAURA AG-7045 12 2007 U14 LGRLU 05-may-19
15 5,35 MASEDA CORTINAS, CLAUDIA AG-5542 8 2007 Ul4 RFOZ 07-abr-19
16 5,30 MANON GARCIA, PAULA AG-2028202 9 2006 U14 LUELU 07-abr-19
18 5,22 PUMARES DORADO, ELENA AG-6878 14 2007 Ul4 RFOZ 05-may-19
19 5,21 CUESTA LENCE, GOYA AG-2019360 15 2007 Ul4 FRALU 05-may-19

20 5,19 MENENDEZ MIRANDA, INES AG-2015285 16 2007 Ul4 MRTLU 05-may-19



21 4,63 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568 17 2007 U14 LUCLU 05-may-19

22 4,52 MARTINEZ MORAN, ESTHER AG-2026497 15 2007 Ul4 GANLU 07-abr-19
23 4,47 ARES LASTRA, ANGELA AG-7076 18 2007 U1l4 FOZ27 05-may-19
24 4,26 CARREIRA TORNEIRO, PAULA AG-2027964 17 2006 U14 LUELU 07-abr-19
25 4,19 CASTELAO PORTO, CARLA AG-2027963 19 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
26 4,11 CELADA VILLARMEA, HELENA AG-5549 20 2006 U14 FOZ27 05-may-19
27 4,02 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124 21 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
28 3,98 SANDOMINGO GESTO, MARIA AG-7252 18 2007 U1l4 INB27 07-abr-19
29 3,59 LOPEZ DIAZ, LAURA AG-7044 19 2007 U14 LGRLU 07-abr-19
30 3,21 VAZQUEZ MARTINEZ, EVA AG-7046 20 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
31 2,91 BALSEIRO PARGA, MARINA AG-7075 23 2007 Ul4 FOZ27 05-may-19
1 17,21 VILA GONZALEZ, MARTINA AG-2026776 1 2007 U14 GANLU 07-abr-19
2 14,81 BAO PEREZ, PAULA AG-2027987 2 2006 U14 LUELU 07-abr-19
3 13,10 SANCHEZ MAJO, JULIA AG-2026334 1 2007 U14 LUELU 05-may-19
4 12,88 CASANOVA CARRIL, MENCIA AG-2027750 2 2006 Ul4  AFRLU 05-may-19
|5 1279REGUERAABUINGARLA  AG2097L 3 a06 U4 LUELU  07-abr19
6 12,75 MARTINEZ MORAN, ESTHER AG-2026497 4 2007 U14 GANLU 07-abr-19
7 11,75 MOORE TORRES, LAURA AG-7045 4 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
8 11,61 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-2024193 5 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
9 11,24 HERRERO PEREZ, CRISTINA AG-2024128 8 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
10 11,23 GINZO FRAGA, CELTIA AG-2025595 5 2007 Ul4 MRTLU 05-may-19
11 10,89 MASEDA CORTINAS, CLAUDIA AG-5542 6 2007 Ul4  RFOZ 05-may-19
12 10,50 NUNEZ RAMALLAL, REBECA AG-2026725 7 2006 U14  LUELU 05-may-19
13 10,39 ARES LASTRA, ANGELA AG-7076 9 2007 U14 FOZ27 07-abr-19
14 10,06 MENENDEZ MIRANDA, INES AG-2015285 8 2007 U14 MRTLU 05-may-19
15 10,03 CASTELAO PORTO, CARLA AG-2027963 10 2006 U14 LUELU 07-abr-19
16 9,10 LOPEZ DIAZ, LAURA AG-7044 12 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
17 8,37 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568 13 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
18 8,19 BALSEIRO PARGA, MARINA AG-7075 10 2007 U1l4 FOZz27 05-may-19
19 8,02 VAZQUEZ MARTINEZ, EVA AG-7046 14 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
20 7,27 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124 16 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
1 24,96 MARINO BESTEIRO, MARTA GA-2023446 1 2006 U14 LUELU 05-may-19
2 24,32 CASANOVA CARRIL, MENCIA AG-2027750 1 2006 U1l4 AFRLU 07-abr-19
3 22,79 NUNEZ RAMALLAL, REBECA AG-2026725 3 2006 U14  LUELU 07-abr-19
4 21,58 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 2 2006 U14 VRXLU 05-may-19
5 15,04 SANCHEZ MAJO, JULIA AG-2026334 3 2007 U14  LUELU 05-may-19
6 13,93 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124 4 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
7 10,16 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568 5 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
1 17,20 ULLOA VAZQUEZ, XIANA AG-2024123 1 2007 U14 LUCLU 05-may-19
3 15,11 MEILAN GARCIA, ALDARA GA-2023448 3 2006 U14  LUELU 05-may-19
4 13,96 GARCIA OTERO, EVA AG-7231 1 2007 U14  ESTU 07-abr-19

5 13,79 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA GA-2023450 3 2007 U14  LUELU 07-abr-19



6 13,37 FERNANDEZ VICENTE, ALICIA AG-5580 5 2007 Ul4 XOV27 05-may-19
8 12,51 REY GAYOSO, NOELIA AG-2025329 7 2006 Ul4 VRXLU 05-may-19
9 12,11 HERRERO PEREZ, CRISTINA AG-2024128 8 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19

10 11,28 HERRERO PEREZ, UXIA AG-2024127 9 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
11 11,21 GARCIA OTERO, LUCIA AG-7232 10 2007 Ul4 ESTU 05-may-19
12 11,18 VILA GONZALEZ, MARTINA AG-2026776 11 2007 Ul4 GANLU 05-may-19
13 11,00 GINZO FRAGA, CELTIA AG-2025595 5 2007 Ul4 MRTLU 07-abr-19
| 14 1076 CARRERATORNEIRO,LUCIA  AG:20279%5 6 2006 U4 LUELU  07-abr-19
15 10,06 BESTEIRO REY, SILVIA AG-2024578 12 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
16 9,66 CORREDOIRA COIRA, AMPARO AG-2022720 9 2007 Ul4 FRALU 07-abr-19
17 9,63 MOORE TORRES, LAURA AG-7045 13 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
18 9,36 ANLLO VAZQUEZ, ALBA AG-2024192 11 2007 Ul4 LUCLU 07-abr-19
19 9,21 GARCIA ARRUNADA, LOURDES AG-2025187 14 2007 Ul4 ESCLU 05-may-19
20 8,85 MASEDA CORTINAS, CLAUDIA AG-5542 13 2007 Ul4 RFOZ 07-abr-19
21 8,07 GARCIA GARCIA, MAIALEN AG-7108 15 2007 Ul4  LPIM 07-abr-19
22 7,66 LOPEZ DIAZ, LAURA AG-7044 17 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
23 7,29 RODRIGUEZ EDROSA, NOA AG-2024124 18 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
24 7,13 MASEDA IGLESIAS, PAULA AG-2024568 19 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
25 6,79 NUNEZ RAMALLAL, REBECA AG-2026725 20 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
26 6,60 PARDO LOPEZ, ALICIA AG-2021628 21 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
27 6,48 ARES LASTRA, ANGELA AG-7076 22 2007 Ul4 FOZ27 05-may-19
28 5,93 MOLINOS FERNANDEZ, MARINA AG-2437 16 2007 Ul4  LPIM 07-abr-19
29 5,89 VAZQUEZ MARTINEZ, EVA AG-7046 23 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
1 9.41.27 MEILAN GARCIA, ALDARA GA-2023448 1 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
2 10.33.74 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA GA-2023450 2 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
3 11.54.99 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-2024193 2007 U14 LUCLU 05-may-19
1 38.01 ALVAREZ PARDO, PAULA AG-2023322 1 2006 Ul4 LGRLU 05-may-19
2 39.97 DIAZ DIAZ, ESTELA AG-2024572 2 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
3 40.50 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN AG-768522 3 2006 Ul4 ESCLU 05-may-19
4 41.07 ULLOA VAZQUEZ, XIANA AG-2024123 4 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
5 41.53 RAMA GEHRING, ALIA AG-2026481 5 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
6 42.50 VILANOVA CABANA, CARLOTA GA-2023453 6 2006 Ul4 LUELU 05-may-19
| 7 4470COTOMASEDAMARTA  AG0IS122 7 2006 Ul4 MRTU  OS-may-19
8 51.77 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR AG-2713 1 2007 Ul4 REI27 07-abr-19
1 45.51 LUCUS CAIXA RURAL LUC-INFM Ui4 LUCLU 07-abr-19
2 47.13 ESCOLA ATLETICA LUCENSE EAL-EALINM Ul4 LUELU 07-abr-19
3 48.09 FRANCISCANOS DE LUGO CFL-INFM Ul4 FRALU 05-may-19
4 50.02 MARISTAS DE LUGO MRT-INFM Ul4 MRTLU 07-abr-19
5 52.10 MADERAS BARCIA LOURENZA LOU-INFM Ui4 LOULU 07-abr-19
6 53.15 RIA DE FOZ REFOZ-INFH Ul4 RFOZ 05-may-19
7 53.93 LUGO RC RAMOS LOURES LGR-LGRINM Ul4 LGRLU 05-may-19
8 57.85 ATLETISMO FRIOL FRI-FRIINM Ul4 AFRLU 07-abr-19



2
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10
11

MARCA Nombre Atleta

80 metros lisos

10.44 VEIGA LOPEZ, MIGUEL
11.29 LOURIDO GOMEZ, ALEJANDRO
11.33 KLEIN OTERO, ELIAS

11.82 QUINTELA BARRIO, PABLO
12.00 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN
12.04 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A.
12.05 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER
12.11 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO
12.12 MENDEZ ALONSO, ANXO
12.12 PEREZ LOPEZ, ADRIAN

12.15 RODRIGUEZ BLANCO, LEO
12.19 FONTAL LEBRON, JAIME
12.27 TRABADO VELO, HECTOR
12.28 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER
12.35 GARCIA RODRIGUEZ, BRAIS
12.52 CORUJO FERREIRO, DAVID
12.58 HERVAS GARCIA, XOAN
12.59 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO
12.59 CASTRO ROSON, MATEO
12.59 AGUIAR DEL RIO, MATEO
12.66 FLORES ARIAS, PABLO

12.71 CAMPO RAMOS, MARIO
12.75 ALVARINO LIRANZO, MIGUEL
12.76 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICENZO
12.81 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL
12.84 CABARCOS LOPEZ, VICTOR
12.90 BLANCO DIAZ, RAUL

12.92 OTERO FARINAS, EDGAR
12.98 HERMIDA MENDEZ, JAVIER
12.98 MOLINA ESPINOSA, AARON
13.01 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS
13.06 ILLAN GARCIA, ADRIAN
13.06 BLANCO ALVAREZ, JAVIER
13.07 DIAZ SALAS, BRAIS

13.08 ASMERON FERNANDEZ, SAMUEL
13.08 SANCHEZ RIVAS, PABLO
13.09 MARTELO GARCIA, RUBEN
13.14 MARZAN ROIS, VICTOR
13.31 REGAL TEIJEIRO, XOEL

13.35 GONZALEZ LADRA, ALVARO
13.68 ANSEDE MOURIZ, HUGO
14.28 CASTINEIRA VARELA, XOEL
14.42 PEREZ BELLO, OSCAR

LICENCIA

AG-2026503
AG-2027040
GA-2023445

AG-2019877
AG-2025220
AG-6872
AG-6871
AG-768564
AG-6874
AG-2027039

AG-2022801
AG-2014790
AG-2022717
AG-6875
AG-7234
AG-2027041
AG-2025328
AG-2025986
AG-2019358
AG-2014656
AG-2019885
AG-769402
AG-2026142
AG-2292
AG-5280
AG-2025028
AG-6966
AG-2024583
AG-7424
AG-2015130
AG-2014655
AG-7038
AG-2025998
GA-2023349
AG-7451
GA-2023449
AG-2027276
AG-769548
AG-1703
AG-7453
AG-2711
AG-2022450
AG-2434

Puesto

1
2
3

2006

2006

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007

2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006

ANO CLUB
Ul4 LUELU
2006 Ul4 MRTLU
Ul4 LUELU
Ul4 LUELU
Ul4 LUCLU
Ul4 Foz27
Ul4 RFOZ
Ul4 FRALU
Ul4 FOZ27
U4 MRTLU
Ul4 LUELU
Ul4 MRTLU
Ul4 AFRLU
Ul4 RFOZ
Ul4  ESTU
Ul4 MRTLU
Ul4  VRXLU
Ul4 LUCLU
Ul4 FRALU
Ul4 AFRLU
Ul4 LUELU
Ul4 AFRLU
Ul4 LUELU
Ul4 RABD
Ul4  ESTU
Ul4 LUCLU
U4 MTZ27
Ul4 LUCLU
Ul4 RABD
Ul4 MRTLU
Ul4 AFRLU
Ul4 LGRLU
U4 LUCLU
Ul4 LUELU
Ul4  ROQ
Ul4 LUELU
Ul4  LUELU
Ul4 FRALU
U4  MTZ27
Ul4  ROQ
Ul4 RER7
Ul4 AFRLU
Ul4  VRXLU

2006

FECHA

05-may-19
05-may-19
05-may-19

05-may-19

07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19

07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19
07-abr-19



46 14.48 CORREDOIRA VARELA, SENEN AG-2020927 28 2006 U1l4 MRTLU 07-abr-19

47 14.64 GARCIA VILAR, LUCAS AG-2025030 29 2006 U14  LUCLU 07-abr-19
48 14.67 PEREZ NARTALLO, MARIO AG-2023466 30 2007 U1l4 MRTLU 07-abr-19
49 14.82 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-2015128 31 2007 Ul4 MRTLU 07-abr-19
50 15.21 BUENO PRADO, ALEJANDRO AG-3084 28 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
51 15.56 VALVERDE MUINA, IAGO AG-7073 29 2007 U14 FOzZ27 05-may-19
52 15.79 ZAS LOPEZ, ADRIAN AG-2025335 32 2006 U14  VRXLU 07-abr-19

150 metros lisos

2 21.08 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES AG-2022729 1 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
3 2076LOURIDOGOMEZ ALEANDRO  AG2027040 2 2006 Ul4 MRTLU  07-abr19
4 22.03 HAMDOUN , SAAD AG-2026198 2 2006 U1l4  LUELU 05-may-19

5 22.08 EL KHIARI, HUSSAM AG-6873 3 2006 Ul4  RFOZ 05-may-19

6 22.31 NUNEZ ROJAS, NICOLAS AG-2024214 4 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
|7 2240VAZQUEZLOPEZ MARTIN  AG225220 5 206 Ul4 WOW  O5may19
8 22.80 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO AG-768564 6 2006 Ul4 FRALU 05-may-19

9 23.00 CADENAS RAMOS, ESTEBAN AG-2019875 7 2007 U14 LUELU 05-may-19
|0 2305QUINTELABARRIOPABLO  AG01977 4 . UM LUEW  07abr1d
11 23.35 CABARCOS LOPEZ, VICTOR AG-2025028 8 2006 U14 LUCLU 05-may-19
12 23.97 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO AG-2026202 6 2007 Ul4  LUELU 07-abr-19
13 24.17 RAMA GEHRING, ERIK AG-2026480 9 2007 U14  LUELU 05-may-19
14 24.43 FONTAL LEBRON, JAIME AG-2014790 7 2007 U14 MRTLU 07-abr-19
15 24.62 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL AG-2023588 10 2006 Ul4 LGRLU 05-may-19

| 16 2097 RODRIGUEZBLANCO,LEO  AG2022801 11 7 U4 LUEW  O5may19
17 25.46 OTERO FARINAS, EDGAR AG-2024583 12 2007 U14 LUCLU 05-may-19
18 25.49 CASTRO ROSON, MATEO AG-2019358 8 2007 Ul4 FRALU 07-abr-19
19 25.49 MARZAN ROIS, VICTOR AG-769548 9 2006 U14 FRALU 07-abr-19
20 SSGPEREZLOPEZ ADRIN  AG207039 10 07 UM MRTLU  07abr1d
21 25.99 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-2027276 11 2007 U14  LUELU 07-abr-19
22 26.14 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL AG-5280 13 2007 Ul4  ESTU 05-may-19
23 26.21 BLANCO ALVAREZ, JAVIER AG-2025998 14 2007 U14  LUCLU 05-may-19
24 27.75 GARCIA VILAR, LUCAS AG-2025030 15 2006 Ul4  LUCLU 05-may-19

1 1.20.59 NORDDINE LAURACH, MOHAMED AG-2021629 1 2006 Ul4  FRALU 05-may-19

2 1.21.77 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO AG-2015048 2 2006 U1l4 FRALU 05-may-19

3 1.30.30 CADENAS RAMOS, ESTEBAN AG-2019875 1 2007 Ul4  LUELU 07-abr-19

4 1.32.20 MENDEZ ALONSO, ANXO AG-6874 3 2006 Ul4 FOZ27 05-may-19

5 1.33.18 BLANCO DIAZ, RAUL AG-6966 2 2006 Ul4 MTZ27 07-abr-19
6 L3LE2HAMDOUN, SMD  AG206198 4 2006 Ul4 LWEW  O5may19
7 1.34.27 QUINTELA BARRIO, PABLO AG-2019877 3 2007 Ul4  LUELU 07-abr-19

8 1.36.96 EL KHIARI, HUSSAM AG-6873 4 2006 Ul4  RFOZ 07-abr-19

9 1.38.86 MORENO TEIJEIRO, ANDRE AG-2022726 5 2007 U1l4  LUCLU 05-may-19

10 1.40.38 AGUIAR DEL RIO, MATEO AG-2014656 5 2007 Ul4 AFRLU 07-abr-19

11 1.40.76 TRABADO VELO, HECTOR AG-2022717 6 2006 U14 AFRLU 07-abr-19

12 1.44.36 RAMA GEHRING, ERIK AG-2026480 8 2007 U14  LUELU 05-may-19
13 1.45.43 POMBO RODRIGUEZ, DANIEL AG-2027230 9 2007 Ul4 GANLU 05-may-19

14 1.45.94 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICENZO AG-2292 10 2006 Ul4 RABD 05-may-19



15 1.48.83 HERMIDA MENDEZ, JAVIER AG-7424 11 2006 U1l4  RABD 05-may-19
16 1.52.73 ILLAN GARCIA, JOEL AG-7039 12 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
17 1.53.02 CARREIRA PARADELA, JUAN AG-7037 13 2007 U14 LGRLU 05-may-19
18 1.53.90 KASBO SALAMA, LEONARDO AG-2442 8 2007 Ul4 FODR 07-abr-19
1 2.57.49 NORDDINE LAURACH, MOHAMED AG-2021629 1 2006 Ul4 FRALU 07-abr-19
2 3.03.50 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, PEPE AG-768567 2 2006 U1l4 FRALU 07-abr-19
3 3.10.78 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO AG-2015048 B 2006 Ul4 FRALU 07-abr-19
|4 3ISA7VIANAVAURA COSME  GA2m352 1 2006 U4 WEW  O5may19
5 3.19.01 EL KHIARI, HUSSAM AG-6873 2 2006 Ul4  RFOZ 05-may-19
6 3.24.43 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER AG-6871 3 2007 Ul4 RFOZ 05-may-19
7 3.27.96 FERNANDEZ MENDEZ, JULIO AG-2019520 4 2006 Ul4  FRALU 07-abr-19
8 3.28.26 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. AG-6872 4 2006 Ul4 FOZ27 05-may-19
11 3.36.75 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO AG-2026202 7 2007 U14 LUELU 05-may-19
12 3.36.92 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER AG-6875 8 2007 Ul4  RFOZ 05-may-19
13 3.44.82 CASTRO ROSON, MATEO AG-2019358 9 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
14 3.49.19 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO AG-2021966 10 2007 U14  LUELU 05-may-19
15 3.57.58 ASMERON FERNANDEZ, SAMUEL AG-7451 5 2006 Ul4  ROQ 07-abr-19
16 4.08.20 ILLAN GARCIA, ADRIAN AG-7038 11 2007 U1l4 LGRLU 05-may-19
17 4.11.16 PARAJUA DIAZ, JOSE M. AG-7041 12 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
18 4.27.08 GONZALEZ LADRA, ALVARO AG-7453 6 2007 U14  ROQ 07-abr-19

2.000 metros lisos

© ® N N B N W N

7.16.48 SUFUENTES DIAZ, MATEO AG-2017870
7.17.2 FERNANDEZ MENDEZ, JULIO AG-2019520
7.17.3 HERRERO PEREZ, ANGEL AG-2024126
7.30.81 RODRIGUEZ BLANCO, LEO AG-2022801
7.36.6 CADENAS RAMOS, ESTEBAN AG-2019875
7.38.2 MENDEZ PINEIRO, IAN AG-768529
7.43.07 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER AG-6875

8.25.68 CASTRO ROSON, MATEO AG-2019358

2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007

ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
Uui4

LUELU
FRALU
LUCLU
LUELU
LUELU
ESCLU
RFOZ
FRALU

07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19

2 NS 1 AW N~

2000 marcha

9.43.49 SANCHEZ RIVAS, PABLO GA-2023449
10.26.95 KLEIN OTERO, ELIAS GA-2023445
10.28.70 ALVARINO LIRANZO, MIGUEL AG-2026142
11.12.75 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-2027276
12.15.47 CAMPO RAMOS, MARIO AG-769402
12.15.48 FREIRE FERNANDEZ, RAUL AG-2710
14.37.59 SEOANE VAZQUEZ, XIAO AG-2991
15.06.54 BUENO PRADO, ALEJANDRO AG-3084

14.11 MARTINEZ JANEIRO, DAVID AG-768528

g o U1 DA W W N =

1

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007

2006

ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4
ui4

ui4

LUELU
LUELU
LUELU
LUELU
AFRLU
REI27
INB27
FRALU

ESCLU

05-may-19
05-may-19
05-may-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
07-abr-19
05-may-19

05-may-19

3

16.41 ALVARINO LIRANZO, MIGUEL AG-2026142

3

2006

ui4

LUELU

05-may-19



4 17.14 PENELAS IGLESIAS, TEO AG-2026002 2 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19
5 24.02 GARCIA VILAR, LUCAS AG-2025030 3 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19
1 36.78 MARTINEZ JANEIRO, DAVID AG-768528 1 2006 Ul4 ESCLU 05-may-19
2 38.54 LOURIDO GOMEZ, ALEJANDRO AG-2027040 2 2006 Ul4 MRTLU 05-may-19
3 40.98 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO AG-2025344 3 2006 Ul4 VRXLU 05-may-19
4 42.34 RAMA GEHRING, ERIK AG-2026480 2 2007 Ul4 LUELU 07-abr-19
| 5 4426 CORWOFERREIRO, DAVID  AG2027041 4 2006 U4 MRTLU  OSmay-19
6 44.69 MENDEZ PINEIRO, IAN AG-768529 5 2006 Ul4 ESCLU 05-may-19
7 44,83 FONTAL LEBRON, JAIME AG-2014790 6 2007 Ul4 MRTLU 05-may-19
8 45.95 PEREZ LOPEZ, ADRIAN AG-2027039 7 2007 Ul4 MRTLU 05-may-19
9 48.69 CASTINEIRA VARELA, XOEL AG-2022450 4 2006 Ul4 AFRLU 07-abr-19
10 48.89 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS AG-2014655 1 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
1 3.25.9 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO AG-2025986 1 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
2 3.33.08 VIANA VALINA, COSME GA-2023452 1 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
3 3.33.8 SUFUENTES DIAZ, MATEO AG-2017870 2 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
4 3.45.56 HAMDOUN , SAAD AG-2026198 2 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
|5 34660 HERREROPEREZ, ANGEL AG2024126 3 2006 Ul4 LUCU  07-abr-19)
6  3.52.38 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER AG-6871 4 2007 Ul4 RFOZ 07-abr-19
7 4.12.56 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. AG-6872 5 2006 Ul4 FOZ27 07-abr-19

Salto de altura

1 1,41 NUNEZ ROJAS, NICOLAS AG-2024214 1 2006 U1l4  LUCLU 07-abr-19
2 1,39 VEIGA LOPEZ, MIGUEL AG-2026503 1 2006 U14  LUELU 05-may-19
3 1,38 MARTINEZ JANEIRO, DAVID AG-768528 2 2006 U14  ESCLU 07-abr-19

5 1,33 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO AG-2025344 5 2006 U14 VRXLU 05-may-19
7 1,25 PENELAS IGLESIAS, TEO AG-2026002 3 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
8 1,20 SUFUENTES DIAZ, MATEO AG-2017870 4 2007 U14 LUELU 07-abr-19
10 1,15 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER AG-6875 9 2007 U14 RFOZ 05-may-19
12 1,15 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL AG-5280 6 2007 U14 ESTU 05-may-19
13 1,15 HERVAS GARCIA, XOAN AG-2025328 9 2006 U14 VRXLU 05-may-19
14 1,05 OTERO FARINAS, EDGAR AG-2024583 12 2007 U14 LUCLU 05-may-19
15 1,05 GARCIA VILAR, LUCAS AG-2025030 11 2006 Ul4 LUCLU 05-may-19
16 1,00 ANDRADE FERREIRA, CARLOS A. AG-7074 13 2007 U1l4 FOz27 05-may-19
Salto de lonxitude
1 4,76 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO AG-2015048 1 2006 U14 FRALU 05-may-19
2 4,73 NORDDINE LAURACH, MOHAMED AG-2021629 2 2006 U1l4 FRALU 05-may-19
3 4,68 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES AG-2022729 1 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
4 4,58 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, PEPE AG-768567 2 2006 U14 FRALU 07-abr-19



7 4,17 HAMDOUN , SAAD AG-2026198 6 2006 U14  LUELU 05-may-19
8 4,07 FERNANDEZ MENDEZ, JULIO AG-2019520 7 2006 Ul4 FRALU 05-may-19
9 3,97 LOURIDO GOMEZ, ALEJANDRO AG-2027040 5 2006 U14 MRTLU 07-abr-19
10 3,95 CABARCOS LOPEZ, VICTOR AG-2025028 6 2006 U1l4  LUCLU 07-abr-19
11 3,94 ILLAN GARCIA, JOEL AG-7039 8 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
3,92 VIANA VALINA, COSME GA-2023452 7 2006 Ul4  LUELU 07-abr-19

14 3,91 FONTAL LEBRON, JAIME AG-2014790 8 2007 Ul4 MRTLU 07-abr-19

17 3,76 MENDEZ PINEIRO, IAN AG-768529 13 2006 U14 ESCLU 05-may-19
18 3,74 RAMA GEHRING, ERIK AG-2026480 10 2007 U14 LUELU 07-abr-19
19 3,72 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO AG-2025986 14 2007 U14 LUCLU 05-may-19
20 3,63 ILLAN GARCIA, ADRIAN AG-7038 15 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
21 3,59 CORUJO FERREIRO, DAVID AG-2027041 16 2006 U14 MRTLU 05-may-19
22 3,57 SUFUENTES DIAZ, MATEO AG-2017870 11 2007 Ul4  LUELU 07-abr-19
23 3,56 AGUIAR DEL RIO, MATEO AG-2014656 18 2007 Ul4  AFRLU 05-may-19
24 3,56 CASTRO ROSON, MATEO AG-2019358 19 2007 Ul4 FRALU 05-may-19
25 3,51 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS AG-2014655 20 2007 Ul4 AFRLU 05-may-19
26 3,48 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-2027276 21 2007 U14  LUELU 05-may-19
27 3,46 PEREZ LOPEZ, ADRIAN AG-2027039 22 2007 U1l4 MRTLU 05-may-19
28 3,42 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. AG-6872 16 2006 Ul4 FOzZ27 07-abr-19
29 3,38 ANSEDE MOURIZ, HUGO AG-2711 18 2007 U14  REI27 07-abr-19
30 3,33 CAMPO RAMOS, MARIO AG-769402 19 2006 Ul4 AFRLU 07-abr-19
31 3,31 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO AG-2021966 23 2007 U14  LUELU 05-may-19
32 3,30 BLANCO ALVAREZ, JAVIER AG-2025998 24 2007 U14 LUCLU 05-may-19
33 3,27 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICENZO AG-2292 20 2006 Ul4  RABD 07-abr-19
34 3,20 VAZQUEZ FERNANDEZ, CESAR AG-7043 21 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
35 3,12 CARREIRA PARADELA, JUAN AG-7037 25 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
36 3,07 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL AG-5280 24 2007 Ul4  ESTU 07-abr-19
37 3,03 CASTINEIRA VARELA, XOEL AG-2022450 25 2006 Ul4  AFRLU 07-abr-19
38 3,02 CORREDOIRA VARELA, SENEN AG-2020927 26 2006 Ul4 MRTLU 07-abr-19
39 2,91 MOLINA ESPINOSA, AARON AG-2015130 27 2007 U1l4 MRTLU 05-may-19
40 2,88 HERMIDA MENDEZ, JAVIER AG-7424 28 2006 Ul4  RABD 05-may-19
41 2,86 GARCIA VILAR, LUCAS AG-2025030 27 2006 U14  LUCLU 07-abr-19
42 2,83 LOPEZ FERNANDEZ, MAGIN AG-7040 28 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
43 2,70 PARAJUA DIAZ, JOSE M. AG-7041 31 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
44 2,60 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER AG-6875 31 2007 Ul4  RFOZ 07-abr-19
45 2,51 FREIRE FERNANDEZ, RAUL AG-2710 32 2006 U14  REI27 07-abr-19
46 2,44 KASBO SALAMA, LEONARDO AG-2442 33 2007 Ul4 FODR 07-abr-19
47 2,04 VALVERDE MUINA, IAGO AG-7073 32 2007 U14 FOZ27 05-may-19

1 10,17 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES AG-2022729 2 2006 U14 LUCLU 05-may-19

4 8,55 HERRERO PEREZ, ANGEL AG-2024126 1 2006 U14 LUCLU 07-abr-19

5 8,48 RAMA GEHRING, ERIK AG-2026480 2 2007 U14 LUELU 07-abr-19



7 8,29 CABARCOS LOPEZ, VICTOR AG-2025028 5 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19
8 8,29 QUINTELA BARRIO, PABLO AG-2019877 4 2007 Ul4 LUELU 07-abr-19
9 8,18 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL AG-2023588 6 2006 Ul4 LGRLU 05-may-19
10 7,82 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO AG-2025986 6 2007 Ul4 LUCLU 05-may-19
11 7,74 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO AG-2026202 7 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
12 7,41 PEREZ LOPEZ, ADRIAN AG-2027039 6 2007 Ul4 MRTLU 07-abr-19
13 7,41 CADENAS RAMOS, ESTEBAN AG-2019875 8 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
14 6,72 RODRIGUEZ BLANCO, LEO AG-2022801 9 2007 Ul4 LUELU 05-may-19
1 2,42 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN AG-2025220 1 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19
2 2,32 NUNEZ ROJAS, NICOLAS AG-2024214 2 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19
3 2,12 PENELAS IGLESIAS, TEO AG-2026002 3 2006 Ul4 LUCLU 07-abr-19

Lanzamento de peso 3 kg

1 9,79 DIAZ SALAS, BRAIS GA-2023349 1 2006 U1l4  LUELU 07-abr-19
2 8,50 VARGAS TAFUR, DEIBY A. AG-2027749 2 2006 Ul4 AFRLU 07-abr-19
3 8,20 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-2015128 2 2007 Ul4 MRTLU 05-may-19
4 76SVEIGALOPEZ MIGUEL  AG2026503 3 2006 Ul4 LWEW  07-abr19
5 7,31 VIANA VALINA, COSME GA-2023452 5 2006 Ul4  LUELU 07-abr-19
6 7,14 FLORES ARIAS, PABLO AG-2019885 6 2007 U14  LUELU 07-abr-19
7 7,01 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO AG-2025344 3 2006 U1l4  VRXLU 05-may-19
8 6,75 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO AG-768564 7 2006 Ul4 FRALU 07-abr-19
| 9 G60LOPEZRODRIGUEZ ANDRES  AG2022729 & s U4 LUOW  07abr19
10 6,55 SANCHEZ RIVAS, PABLO GA-2023449 4 2006 U14  LUELU 05-may-19
11 6,41 PEREZ NARTALLO, MARIO AG-2023466 9 2007 U14 MRTLU 07-abr-19
12 6,37 VAZQUEZ FERNANDEZ, CESAR AG-7043 10 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
13 6,36 OTERO FARINAS, EDGAR AG-2024583 11 2007 U14 LUCLU 07-abr-19
14 5,53 MARZAN ROIS, VICTOR AG-769548 12 2006 U1l4 FRALU 07-abr-19
15 5,44 ZAS LOPEZ, ADRIAN AG-2025335 13 2006 U1l4  VRXLU 07-abr-19
16 5,27 ANDRADE FERREIRA, CARLOS A. AG-7074 14 2007 Ul4 FOZ27 07-abr-19
17 5,11 CORREDOIRA VARELA, SENEN AG-2020927 7 2006 U14 MRTLU 05-may-19
18 5,09 PEREZ SERRANO, RAUL AG-7042 15 2006 U14 LGRLU 07-abr-19
19 4,98 PEREZ BELLO, OSCAR AG-2434 16 2006 Ul4 VRXLU 07-abr-19
20 4,65 ILLAN GARCIA, JOEL AG-7039 17 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
21 4,35 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL AG-5280 18 2007 Ul4  ESTU 07-abr-19
22 4,28 LOPEZ FERNANDEZ, MAGIN AG-7040 19 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
23 3,89 PARAJUA DIAZ, JOSE M. AG-7041 20 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
24 3,46 CARREIRA PARADELA, JUAN AG-7037 21 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
1 22,67 VARGAS TAFUR, DEIBY A. AG-2027749 1 2006 Ul4 AFRLU 07-abr-19
2 21,55 VEIGA LOPEZ, MIGUEL AG-2026503 2 2006 U1l4  LUELU 07-abr-19
3 20,84 VAZQUEZ FERNANDEZ, CESAR AG-7043 3 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
4 17,29 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-2015128 3 2007 U14 MRTLU 05-may-19
5 16,53 EL KHIARI, HUSSAM AG-6873 4 2006 Ul4  RFOZ 07-abr-19
6 16,45 HERRERO PEREZ, ANGEL AG-2024126 5 2006 U14  LUCLU 07-abr-19
7 14,23 ILLAN GARCIA, JOEL AG-7039 4 2007 U1l4 LGRLU 05-may-19
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13,72 MARZAN ROIS, VICTOR AG-769548 5 2006 Ul4 FRALU 05-may-19
13,57 CARREIRA PARADELA, JUAN AG-7037 6 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
13,36 ILLAN GARCIA, ADRIAN AG-7038 7 2007 U1l4 LGRLU 05-may-19
13,31 LOPEZ FERNANDEZ, MAGIN AG-7040 6 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
12,48 PARAJUA DIAZ, JOSE M. AG-7041 7 2007 Ul4 LGRLU 07-abr-19
12,09 PEREZ SERRANO, RAUL AG-7042 8 2006 Ul4 LGRLU 07-abr-19
11,01 CORREDOIRA VARELA, SENEN AG-2020927 9 2006 U14 MRTLU 05-may-19
10,70 POMBO RODRIGUEZ, DANIEL AG-2027230 10 2007 U14 GANLU 05-may-19
10,32 ANDRADE FERREIRA, CARLOS A. AG-7074 11 2007 U14 FOZ27 07-abr-19
10,12 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER AG-6871 12 2007 Ul4  RFOZ 07-abr-19
24,50 DIAZ SALAS, BRAIS GA-2023349 1 2006 Ul4 LUELU 07-abr-19
22,67 VARGAS TAFUR, DEIBY A. AG-2027749 2 2006 Ul4 AFRLU 07-abr-19
22,79 HERVAS GARCIA, XOAN AG-2025328 1 2006 Ul4 VRXLU 05-may-19
8,18 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN AG-2025220 3 2006 U14 LUCLU 07-abr-19
31,48 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, PEPE AG-768567 1 2006 U1l4 FRALU 05-may-19
31,36 DIAZ SALAS, BRAIS GA-2023349 1 2006 U14 LUELU 07-abr-19
28,05 KLEIN OTERO, ELIAS GA-2023445 3 2006 U14  LUELU 05-may-19
26,52 ALVARINO LIRANZO, MIGUEL AG-2026142 2 2006 U14 LUELU 07-abr-19
24,75 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO AG-2015048 4 2006 U1l4 FRALU 05-may-19
24,72 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL AG-2023588 4 2006 Ul4 LGRLU 07-abr-19
19,80 NORDDINE LAURACH, MOHAMED AG-2021629 5 2006 U1l4 FRALU 05-may-19
19,58 SANCHEZ RIVAS, PABLO GA-2023449 6 2006 U14 LUELU 07-abr-19
18,86 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-2015128 6 2007 U14 MRTLU 05-may-19
17,98 FLORES ARIAS, PABLO AG-2019885 8 2007 LUELU 07-abr-19
T VT S R W TR TR
16,24 CORREDOIRA VARELA, SENEN AG-2020927 9 2006 U14 MRTLU 05-may-19
15,91 FERNANDEZ MENDEZ, JULIO AG-2019520 10 2006 U1l4 FRALU 05-may-19
14,83 SEOANE VAZQUEZ, XIAO AG-2991 11 2006 U14 INB27 07-abr-19
—
13,03 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICENZO AG-2292 13 2006 07-abr-19
12,56 PEREZ NARTALLO, MARIO AG-2023466 14 2007 U14 MRTLU 07-abr-19
12,50 VINA VARELA, SIMON AG-7264 15 2007 U14 INB27 07-abr-19
11,93 ZAS LOPEZ, ADRIAN AG-2025335 16 2006 Ul4  VRXLU 07-abr-19
10,76 PEREZ BELLO, OSCAR AG-2434 18 2006 Ul4 VRXLU 07-abr-19
10,60 KASBO SALAMA, LEONARDO AG-2442 19 2007 U1l4  FODR 07-abr-19
10,34 CABARCOS LOPEZ, VICTOR AG-2025028 12 2006 U14  LUCLU 05-may-19
8,05 HERMIDA MENDEZ, JAVIER AG-7424 20 2006 Ul4  RABD 07-abr-19
6,19 LOPEZ FERNANDEZ, MAGIN AG-7040 13 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
6,14 PARAJUA DIAZ, JOSE M. AG-7041 14 2007 Ul4 LGRLU 05-may-19
45.80 LUCUS CAIXA RURAL LUC-INFH Ui4 LUCLU 05-may-19
45.83 FRANCISCANOS DE LUGO CFL-INFH Uil4 FRALU 07-abr-19
46.29 ESCOLA ATLETICA LUCENSE EAL-EALINH Ui4 LUELU 07-abr-19
47.81 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO RFOZ-INFH Ui4 RFOZ 05-may-19
48.37 MARISTAS DE LUGO MRT-INFH Ui4 MRTLU 05-may-19
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54.08 ATLETISMO FRIOL
54.96 LUGO RUNNING CLUB

FRI-FRIINH
LGRC-INFH

Ui4 AFRLU
Ui4 LGRLU

07-abr-19
07-abr-19





